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Gökhan ULUÇ

“Daha Güzel Bir Zeytinburnu 

İçin Çalışacağız”

Zeytinburnu Kazlıçeşme Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen “Konya-
lılar Buluşması” iftar programına katılan Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Murat Kurum, Belediye Başkanı Ömer Arısoy ile seçimden önce söz 
verdikleri projeleri sırasıyla hayata geçireceklerini belirtti. n 7’DE

İMAMOĞLU: 23 Haziran’da 
DEMOKRASİ BAYRAMI VAR

Küçükçekmece Belediyesi'nin Kanarya Mahallesi’nde düzenlediği sokak 
iftarına, Millet İttifakı İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Adayı 

Ekrem İmamoğlu ve Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, CHP Tokat 
Milletvekili Kadim Durmaz ve İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Bşkan 

Yardımcıları, Meclis üyeleri ve çok sayıda STK temsilcisi katıldı.  n 2’DE

50 YILLIK AĞAÇLAR 
RANT için mi kesildi?

Bakırköy’ün sahil kesiminde Muhtar 
Halit Kral sokakta ağaçların kesilmesine 
isyan eden vatandaşlar, Bakırköy Beledi-
yesi’nin rant için ağaçları kestiğini iddia 
ederek tepki gösterdi, “Sosyal Belediye-
cilik anlayışı bunun neresinde?” diyen 
vatandaşlar, enkaz halindeki bir binanın 
hafriyatını kaldırmak ve inşaat ruhsatı 
verebilmek için ağaçları kesen Bakırköy 
Belediyesi’ne tepki gösterdi.n 11’DE

Bağcılar’dan Tekirdağ’a 
UZANAN GÖNÜL SOFRASI

Şişli Belediyesi, komşularıyla 
5 yıllık yarınını planlıyor

Beylikdüzü iftar sofrasında 
15 bin kişi ağırlandı

Bağcılar Belediyesi’nin geleneksel hale 
getirdiği ve bu yıl 24.’sünü düzenlediği 
gönül sofraları Tekirdağ’a uzandı. Bağcılar 
Belediyesi ve Süleymanpaşa Belediyesi 
işbirliğiyle, Tekirdağ’da Barış ve Özgürlük 
Parkı içinde bulunan sahil dolgu alanına 
iftar sofraları kuruldu. n 9’DA

Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin’in  ‘Söz, yetki ve karar Şişli halkı-
nın olacak’ sloganı Şişli’de hayat buluyor. 
Şişli’nin 25 mahallesinde vatandaşlarla bir 
araya gelerek Şişlilerin yerel yönetimden 
beklentilerini dile getirdiği Kent Konseyi 
toplantıları başladı. n 5’TE

Beylikdüzü Belediyesi bu yıl 6.’sını 
düzenlediği Hayırlı İftar Sofrası ile Kadir Ge-
cesi’nde 15 bin kişiyi ağırladı. İBB Seçilmiş 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 
vatandaşların Kadir Gecesi’ni kutlayarak tu-
tulan oruçların kabul olmasını diledi. n 7’DE

Esenler, Kadir Gecesi'nde 
Cumhurbaşkanı'nı Ağırladı
Esenler Belediyesi'nin Kadir Gecesi’nde düzenlediği "10 Bin Hatim 
100 Bin Dua" özel programında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Dörtyol Meydanı'nda 100 bin Esenlerli ile buluştu. n 7’DE

CHP, binlerce Sarıyerliyi boğaz manzaralı 
IFTAR YEMEĞINDE BULUŞTURDU

Mübarek Ramazan ayının son günle-
rine gelirken, birlik ve beraberlik ruhuyla 
hareket eden vatandaşlarımız da iftarlar-
da bir araya gelip, manevi değeri yüksek 
olan aynı ortamda oruç açmanın huzur 
ve mutluluğunu yaşıyor. n 4’TE

Baltacı, Sahurda 
Taksicilerle Buluştu

Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Arnavutköy Taksi 
Durağı tarafından düzenlenen 
sahur programına katıldı. Arna-
vutköy Taksi Durağı tarafından 
sahur programı düzenlendi. 

MİLLET GEÇİM 
DERDİNDE..!

CHP’nin Büyükçekmece’deki 

seçim çadırına 
SALDIRI
CHP'nin Büyükçekme'de açtı-

ğı seçim çadırı saldırıya uğradı. 
CHP'li bir gencinde darp edildiği 
saldırıdan sonra açıklama yapan 
CHP İstanbul İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu, “Bu saldırının 
failleri farklı siyasi görüşlerdeki 
insanları birbirlerine düşman 
etmek için elinden geleni ardına 
koymayan siyasi iktidar men-
suplarıdır” dedi. n 3’TE

Ülkemizde bir türlü düzelmeyen ekonomi ne-
deniyle enflasyon devamlı artıyor, dolar yükse-
liyor, işsiz sayısı milyonlarla ifade ediliyor, in-

sanlar pahalılıktan alışveriş yapmaya korkuyor, 
toplum bir an önce seçim atmosferinden çıkılıp, 

her anlamda rahat bir nefes almak istiyor..

n Hükümet yetkilileri tarafın-
dan devamlı yeni paketler 
açıklanıp, değişik tedbirler 
alınarak, ülke ekonomisi 
düzene koyulmaya çalışılsa 
da istenilen olumlu sonuç 
bir türlü elde edilemiyor ve 
insanların gelecek kaygısı 
günden güne daha da artı-
yor. Özellikle de seçim üstüne 
seçim yaşanması nedeniyle, 
siyasi anlamda yaratılan ger-
gin ortamdan kurtulmak ve 
rahat bir nefes almak isteyen 
vatandaşlar, her şeyden önce 
evinin ve ailesinin geçimini 
sağlayabilme mücadelesi 
veriyor. n SAYFA 3’TE
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Küçükçekmece Belediyesi'nin 
Kanarya Mahallesi’nde düzenlediği 
sokak iftarına, Millet İttifakı İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Ada-
yı Ekrem İmamoğlu ve Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, CHP 
Tokat Milletvekili Kadim Durmaz ve 
İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, 
Bşkan Yardımcıları, Meclis üyeleri ve 
çok sayıda STK temsilcisi katıldı. 
“KÖTÜ DİLDEN VE YALANDAN KORU-
SUN"

Düzenlenen İftarda Ķüçükçekme-
celilere seslenen İmamoğlu herkesin 
Ramazan ayını kutlayarak, "Yarın 
mübarek Kadir gecesi, inşallah 
sizlerin de dualarıyla bu ülke adına 
milletimiz adına güzel işler yapmak 
hem bize hem de Kemal Çebi'ye nasip 
olsun. Bayramda tatile gidenler güle 
güle gitsinler, burunları bile kanama-
dan aynı şekilde dönsünler. Çünkü 
23 Haziran'da Ramazan bayramından 
sonra bir de demokrasi bayramımız 
var. Hep beraber kutlayacağız; oyları-

mızı kullanacağız. Milletimize sevgi, 
barış ve kardeşlik içerisinde insanları 
ayırt etmeyen, kucaklayan, yönetim 
anlayışı ile bir arada tutan, bütün 
duyguları besleyen bir ortam nasip 
olsun. Bunun için çok çalışacağız. 
Allah, bu şehri bu ülkeyi, yöneticileri 
kim olursa olsun kötü dilden, yalan-
dan, iftiradan korusun. Hepinizi se-
lamlıyor ve hepinize her şey çok güzel 
olacak diyorum" dedi. 
"İKİNCİ SEÇİMİN ÇOK GÜZEL OLMASINI 
DİLİYORUM"

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi ise, "Bu mübarek günde 
tuttuğunuz oruçları Allah kabul etsin. 
Sizlerle çok şey başaracağıma olan 
inancım bir kez daha arttı. Sizleri çok 
seviyorum, sizlere çok güveniyorum. 
Buraya geldiğiniz için çok mutlu 
oldum. Sizlerle aynı sofrayı paylaş-
mayı, aynı havayı teneffüs etmeyi 
çok değerli buluyorum. Birlikte oruç 
açmak benim için çok önemliydi.  
Bunun için sizlere teşekkür ediyorum. 

Buradan Ramazan bayramınızı ve 
Kadir gecenizi kutluyorum. Bayram 
bize bereket, demokrasi ve barış, 
insan hakları ve güler yüz getirsin. Bu 
vesileyle yakında gerçekleşecek ikinci 
seçimin çok güzel olmasını diliyorum" 
diye konuştu. 
İMAMOĞLU’NA YOĞUN İLGİ

İftar sonrası alandan ayrılarak bir 
başka toplantıya katılmak isteyen 
İmamoğlu’na halkın yoğun ilgisi ve 
fotoğraf çektirme talepleri nedeniyle 
zaman zaman izdihama varan yoğun-
luklar yaşandı. Gittiği her alanda, 
ortamda halkın böylesi yoğun ilgi-
siyle karşılanan İmamoğlu, bu ilgi ve 
fotoğraf çektirme talepleri nedeniyle 
programlarına gecikmeli gidiyor..
MUHTARDAN BAŞKANA PLAKET

İftar programının gerçekleştiği Ka-
narya Mahallesi Muhtarı Rüstem Gü-
neş, Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi’ye teşekkür plaketi verdi

n CELAL KARAALİ- KENT YAŞAM 
GAZETESİ

Biz büyük bir aileyiz
Yangın, sel ve trafik kazaları gibi sorumluluk isteyen işler için adeta 
tetikte bekleyen itfaiye personelleri bu kez iftar yemeğinde buluştular.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığına bağlı Silivri 
İtfaiye İstasyonu'nda verilen iftar, 
itfaiyeci ve ailelerinin katılımıyla 
gerçekleşti. Grup Amiri Cemalettin 
Budak ve Onbaşı İlker Güncavar, iftar 
yemeğine katılan davetlileri kapıda 
karşıladı.

İtfaiye İstasyonunun bahçesinde 
verilen iftar yemeği samimi ve sıcak 
bir ortamda başlayarak, oruçların 
açılması ve duaların edilmesiyle 
devam etti. 
“BURASI İTFAİYECİLERİN EVİ GİBİDİR”

İtfaiye Grup Amiri Cemalettin 
Budak, yaptığı konuşmada: “Burası 
itfaiyecilerimizin işyeri olmakla be-
raber aynı zamanda evi gibidir. Bu yıl 
üçüncüsünü düzenlediğimiz yeme-
ğimize, sizler de itfaiyecilerin aileleri 
olarak evinize hoş geldiniz.” diyerek 

davete katılanlara teşekkür etti. 
İtfaiye erlerinin yaptıkları görevlerin 
zorluklarının ve öneminden bahse-
den Budak, sürekli tetikte bekleyen 
personelin strese ve güvene dayalı bir 
hizmet verdiğini ifade ederek perso-
nel arasında kaynaşmayı sağlayacak 
bu ve benzeri iftar programlarını tek-
rarlayacaklarını söyleyerek ‘biz büyük 
bir aileyiz’ dedi. 

Silivri İtfaiye İstasyonunun bah-
çesinde yapılan, oldukça samimi ve 
sıcak bir ortamda geçen iftarda pek 
çok itfaiyeci ailesi birbirleri ile tanış-
ma fırsatı buldu. Çocuklar ise yapılan 
yangın tatbikat gösterileri, spor faali-
yetleri gönüllerince eğlendiler.

Yemeğin sonunda İtfaiyeciler 
tarafından ailelerine çiçek takdim 
edilirken, çocuklara da çeşitli he-
diyeler verildi. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR- Kent Yaşam

İMAMOĞLU: 23 Haziran’da 
DEMOKRASİ BAYRAMI VAR
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Keşke ülke ve şehirlerin yöne-
timlerine talip olan kişilerin hizmet 
anlamında söyledikleriyle yaptık-
ları aynı olsa, keşke seçim öncesi 
edilen vaatlerle, işbaşına geldikten 
sonra yapılan icraatlar farklı olma-
sa..

Olmadığı için zaten her şey ter-
sine gidiyor, hayat zorlaşıyor..

Diyorlar ki “sizleri mutlu ede-
ceğiz”,

Diyorlar ki “ülkeyi geliştirip, 
güzelleştireceğiz”,

Diyorlar ki “yoksulluğu, fakirli-
ği yok edeceğiz”,

Diyorlar ki 
“barış olacak, 
herkes kardeşçe 
yaşayacak”,

Diyorlar ki 
“şehirleriniz imar 
edilecek, bina-
larınız yenilene-
cek, yollarınız, 
parklarınız, 
kaldırımlarınız 
yepyeni olacak, 
yürürken ayağınıza taş 
değmeyecek”,

Diyorlar ki “her yerde kanun, 
nizam hakim olacak, kavga dövüş 
olmayacak, kimse kimseye kötü 
söz söylemeyecek, kandırmayacak, 
aldatmayacak, çalıp, çırpmayacak 
ve bu konuda da biz örnek olacağız, 
her iyi şey için biz önder”,

Diyorlar ki “paramız değerli 
olacak, ürünümüz kaliteli ve çok 
olacak, toprağımız verimli, dağımız 
taşımız, denizimiz ovamız insanlık 
yararına tesislerle dolacak, hayatı-
nızı yaşayacaksınız”,

Diyorlar ki “biz, sizin için 
çalışacağız, size hizmet edeceğiz, 
yemeyeceğiz yedireceğiz, giyme-
yeceğiz giydireceğiz, yolunuza 
canımız feda olsun..”

Diyorlar, diyorlar, diyorlar...!
Sonuç?
Görüyoruz dünyanın halini..
Demekki her diyene, her deni-

lene kanmamak gerekiyor.. İnsan 
oğlu çiğ süt emmiş, yalan da söylü-
yor, yoldan da çıkıyor, sözünden de 
cayıyor..

Bu nedenle her toplumun iyi, 
dürüst, çalışkan, sözünün eri, güve-
nilir bireyler yetiştirmesi ve bunun 
için de öncelikle ailede, okulda, 
toplumda insan eğitimine önem 
vermesi gerekiyor.

Ki ondan sonra denilenler ya-
pılsın, söylenen sözler gerçeğe dö-
nüşsün, toplumlar da rahat ve huzur 
içinde yaşasın.. Dünyaya gelmenin 
bir anlamı olsun..!

Yoksa “geldik dünyaya gi-
diyoruz, kalanlara selam olsun” 
der, gözümüz arkada kalır, sonsuz 
uykumuza yatarız..

Şeker tadında bir Ramazan 
Bayramı dileğiyle, yüce Mevlamın 
tüm insanları, insanlık uğruna çaba 
harcayan, hayatımızı güzel kılan 
insanoğluyla karşılaştırmasını 
temenni ederim..

Mevlam hayatımızı 
güzel eylesin..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hükümet yetkilile-
ri tarafından devamlı 
yeni paketler açıklanıp, 
değişik tedbirler alınarak, 
ülke ekonomisi düzene 
koyulmaya çalışılsa da 
istenilen olumlu sonuç 
bir türlü elde edilemiyor 
ve insanların gelecek kay-
gısı günden güne daha da 
artıyor. Özellikle de seçim 
üstüne seçim yaşanması 
nedeniyle, siyasi anlamda 
yaratılan gergin ortam-
dan kurtulmak ve rahat 
bir nefes almak isteyen 
vatandaşlar, her şeyden 
önce evinin ve ailesinin 
geçimini sağlayabilme 
mücadelesi veriyor.

Yerel seçim bittikten 
sonra ülkedeki siyasi ger-
ginliğin de sona ereceğini 
düşünüp, hükümetin 
tüm gücüyle ekonomik 
sorunlara çözüm getirme 
uğraşı vereceği beklentisi 
içinde olan vatandaşlar, 
İstanbul Büyükşehir Bele-

diye Başkanlığı seçiminin 
iptal edilmesiyle neredey-
se seçimkolik olmuş bir 
vaziyette “biz ne zaman 
rahata kavuşacağız” de-
meye başladı. İşsizlik ve 
maddi sıkıntı nedeniyle 
ruhsal bunalım yaşanlar 
da giderek artıyor.
İMAMOĞLU UMUDU 
DOĞDU

Bu arada mazbata-
sı YSK tarafından geri 
alınan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun, görevde 
bulunduğu 18 günlük 
dönemde gerçekleştirdiği 
icraatlar ise İstanbul’da 
yaşayan geniş bir kitleyi 
memnun etti. Su ve toplu 
taşıma konusunda halkın 
yararına alınan kararlar, 
23 Haziran sonrası için 
insanlarda yeni bir umut 
yarattı. Geniş bir kitlede, 
İmamoğlu yeniden seçil-
diği takdirde 16 milyon 
nüfuslu kentin sorunla-

rının kısa sürede çözüme 
kavuşturulacağı inancı 
oluştu. 

Geçim sıkıntısını ilik-
lerine kadar hisseden in-
sanların ise bundan sonra 
sorunlara çözüm odaklı 
yaklaşmayan, birleştirici 
davranmayan, kentsel 
ve toplumsal sorunların 
çözümü noktasında inan-
dırıcı olamayan siyasi-
lere hiç bir şekilde prim 
vermeme düşüncesinde 
birleştiği görülüyor.
“SOĞAN- EKMEK BİLE 
YİYEMEYECEĞİZ GİBİ..”

Öte yandan süreklilik 
kazanan zamlar nedeniy-
le, hayat pahalılığının 
çekilmez hale geldiğini 
söyleyen vatandaşlar ise, 
“Eskiden dara düştüğü-
müz zaman ‘soğan- ek-
mek yer, geçinir gideriz’ 
derdik ancak artık soğan 
ekmek bile yiyemeyece-
ğiz, diye korkar olduk. 

Çünkü devamlı akarya-
kıta, temel gıda madde-
lerine zam geliyor, fakat 
çalışanın, emeklinin geli-
rinde bir artış söz konusu 
değil. Enflasyon maaşları 
eritiyor, alım gücü dü-
şüyor, ne olacak halimiz 
demiyoruz, çünkü zaten 
her şey ortada. Devle-
tin hem dışarıya hem 
içeriye borcu var, döviz 
devamlı yükseliyor. Pazar, 
markete göre her zaman 
daha ucuz olur diye, 
sebze-meyve alışverişimi-
zi pazardan yapıyorduk 
ancak artık pazara bile 
gitmeye korkar olduk. 
Artık kiloyla alma devri 
bitti. Her şeyi gramla 
alıyoruz. ‘Memlekette 
sorun yok diyenler’ bunu 
neye dayanarak söylüyor 
anlamış değiliz” diyor.

n Tuncay DAĞLI-Senay 
Güncavar BADUR-Kent 
Yaşam

Ülkemizde bir türlü düzelmeyen ekonomi nedeniyle enflasyon devamlı artıyor, dolar yükseliyor, 
işsiz sayısı milyonlarla ifade ediliyor, insanlar pahalılıktan alışveriş yapmaya korkuyor, toplum bir 

an önce seçim atmosferinden çıkılıp, her anlamda rahat bir nefes almak istiyor..
Avcılar’da bir meslek lisesin’de son 

sınıf öğrencisi olan bir çocuk annesiyle 
birlikte okula gelerek öğretmenleriyle 
tartıştı ve bıçak savurdu. Devamsızlık 
sorunu bulunan lise son sınıf öğrencisi 
A.M, Yeşilkent Mahallesi’nde bulunan 
okuluna annesiyle birlikte gelerek, 
okul yöneticileriyle konuşmak istedi. 
Konuşmanın tartışmaya dönüşmesiyle 
birlikte yanında bulundurduğu kesici 
aleti sağa sola savurmaya başladı. Avcı-
lar İlçe Emniyet Müdürlüğüne yapılan 
ihbar sonrası, olaya müdahale için 
gelen polis ekipleri, çocuğun elinden 
bıçağı aldıktan sonra ifadesini almak 
üzere karakola götürdü.

n KENT YAŞAM- HABER MERKEZİ

İstanbul’un Çekmeköy ilçesinde 
meydana gelen olayda kimliği henüz 
belirlenmeyen iki kişi, sokak artasında 
bir adama saldırarak dövdükten sonra 
boğazından bıçaklayarak ölümüne 
sebep oldular. 
YABANCI UYRUKLU  
OLDUKLARI İDDİA EDİLDİ

Çekmeköy Ayazma Mahallesi 107. 
sokakta meydana gelen olay esnasında 
bir adam sokakta bulunan iki kişiy-
le tartışmaya başladı. Tartışmanın 
kavgaya dönüşmesi sonucu darp edilen 
adam, boğazından bıçaklanarak öldü-
rüldü. Olay yerinden kaçan şahısların 
kimliği henüz belirlenemedi. Polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. Öte yan-
dan, saldırganların yabancı uyruklu 
olabileceği iddia edildi.

n Kent Yaşam

Önce Dövüp, 
Sonra Öldürdüler

Kadıköy - Eminönü vapur seferi 
esnasında bir yolcu denize atladı.  
Yakınında bulunan bir tekne denizde 
çırpınan adamı fark edince, can simidi 
atarak kurtardı. 

Kadıköy’den Eminönü yönüne 
seferini gerçekleştiren yolcu vapurunda 
seyahat etmekte olan Tuncay C. Bilin-
meyen bir sebepten dolayı kendisini 
denizde buldu. Denizde çırpınmaya 
başlayan adamın imdadına yakınında 
bulunan teknede görevli olan Ahmet 
Kemerbaşı yetişti. Teknesinde bulunan 
can simidini fırlatan Kemerbaşı, tekne-
sine çektiği adamı Kabataş İskelesine 
götürüp, sağlık ekiplerine teslim etti. 
Kıyıya çıkartılan kişi ambulansla has-
taneye kaldırıldı.
İNTİHAR AMAÇLI KENDİ ATLAMIŞ

Ahmet Kemerbaşı, "Vapurdan 
intihar amaçlı, bilinçli olarak kendisi 
atlamış. Biz denizde gördük ve kurtar-
mak için can simidi attık. Can simidini 
kullanarak tekneye aldık. Sonra da 
sahile getirdik" 

n KENT YAŞAM- HABER MERKEZİ

Millet geçim 
derdinde..!

Anne Oğul 
Okul’u Bastı

CHP'nin Büyükçekme'de açtığı seçim çadırı saldırıya uğradı. CHP'li bir gencinde darp edildiği saldırıdan sonra 
açıklama yapan CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, “Bu saldırının failleri farklı siyasi görüşlerdeki 

insanları birbirlerine düşman etmek için elinden geleni ardına koymayan siyasi iktidar mensuplarıdır” dedi.

CHP’nin Büyükçekmece’deki 
seçim çadırına saldırı

CHP’nin İstanbul’un Büyükçekmece ilçesinde bulunan seçim 
standı kimliği henüz belirlenemeyen bir grup tarafından peş 
peşe iki saldırıya uğradı. Saldırganlar önce CHP’li bir genci darp 
etti sonra da seçim çadırını parçaladı. CHP Büyükçekmece İlçe 
Başkanı Hüseyin Remzi Gökbulak’ın şikayeti üzerine saldırıyla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

CHP’nin Büyükçekmece sahilindeki seçim çadırına, 
geçtiğimiz günlerde gelen bir grup, “Hepiniz teröristsiniz” diye 
bağırarak stantta bulunan CHP’li kadınları sözlü taciz etti. CHP’li 
gençlerden D.E’nin tepki göstermesi üzerine saldırganlar genci 
darp etti.

Yaklaşık 1 saat sonra ise elinde kesici alet bulunan bir 
saldırgan tekrar CHP’nin seçim çadırına gelerek çadırı parçaladı 
ve içinde bulunan eşyaları kırdı. İlk saldırının ardından saldırgan-
lardan şikayetçi olmak üzere karakola giden CHP Büyükçekmece 
İlçe Başkanı Hüseyin Remzi Gökbulak, karakoldan çıktığı esnada 
ikinci saldırının gerçekleştiği haberini aldı.

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da olayı 
öğrendikten sonra Büyükçekmece İlçe Başkanı Hüseyin Remzi 

Gökbulak’ı arayarak saldırıyla ilgili bilgi aldı. Kaftancıoğlu ayrıca 
saldırıya uğrayan çadırda bulunan CHP’lilerle de telefonda 
görüştü ve geçmiş olsun dileklerini iletti.
HERKESİ SAĞDUYULU OLMAYA DAVET EDİYORUM

CHP'nin seçim çalışmalarına yönelik provokatif saldırıyla 
ilgili açıklama yapan Kaftancıoğlu, "Tüm siyasi partilerin stant 
kurup seçim çalışması yaptığı bir yerde böylesine provokatif 
bir saldırının gerçekleştirilmesi çok üzücü. Bu saldırının failleri 
farklı siyasi görüşlerdeki insanları birbirlerine düşman etmek 
için elinden geleni ardına koymayan siyasi iktidar mensupları-
dır. Kendisinden olmayan herkesi 'terörist' olarak ilan eden bu 
anlayışın söylemleri, ne yazık ki toplumsal huzurumuzu ortadan 
kaldıran sonuçlar doğurmaktadır. Vatandaşlarımız arasında kin 
ve düşmanlığı tetikleyen sözleri her gün tekrarlayan iktidar par-
tisi üyeleri ve yandaş medya, bölücü terör örgütlerinin ekmeğine 
yağ sürmektedir. Seçim sürecinin demokratik şartlarda gerçek-
leştirilmesi için herkesi sağduyulu davranmaya davet ediyorum. 
Büyükçemece'de yaşanan olay bir an önce aydınlatılmalıdır.” 

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Vapurdan 
Atladı, Can 

Simidine Sarıldı
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Bayramımız Kutlu Olsun
Biraz ağır yürüyelim artık…
Zaman hızlı geçiyor
Kendimizi bilelim,
Kendimizi dinleyelim.
Neden bu hız, nereye gidiyoruz?
Kaçan mıyız, kovalayan mı?
Daha dün bayramdı yeni bayram geldi
Geçip gidenler gitsinler, ekilelim yarı yollar-

da ne çıkar
Yeter ki ardımızda 

kalanları bırakıp gitme-
yelim

Bayramda olsun 
dostlarımızla birlikte 
olalım

Kısa da olsa görüş-
meler olsun

Gitmeler saatlerce yol 
alsa da

Hep bir araya gelme-
ler olsun

Hep sevinçler olsun
Yeni heyecanlar olsun
Kahkahalar olsun
Sınırsız eğlenceler olsun
Zor durumda kalınıp
Birilerine muhtaç olunmadan
Acı ve hüzün uzak olsun
Buluşmalar ve kavuşmalar olsun
Gelecekse eğer beklenen,
Saatlerce beklemek olsun
Sonu kavuşmak nasıl olsa
Yollar saatler alsın ne çıkar,
Ama kayıplar hiç olmasın 
Gözyaşı hiç akmasın
Afetler olmasın
Depremler olmasın
Kırgınlıklar olmasın,
Ayrılıklar ve yalanlar hiç olmasın
“Ben ”den önce hep “biz” olsun
Mutluluk parayla, eğlenceler zora ki olmasın
Tatlı sohbetler olsun, sımsıcak ve içten....
Sımsıkı kucaklaşmalar olsun
 
En çokta sevgi olsun
Birbirimizi sevmek olsun
Hoşgörü olsun
Seven kıskanır hesabındaki yanlışlığa düşüp
Aptalca kıskançlıklar olmasın
Güven olsun, insanlara güvenmek olsun
Kendimizi geliştirecek çalışmalar olsun
Yarınlara kalacak hizmetler olsun
Körü körüne inanmak değil
Bilgi olsun, okumak olsun,
Kör zihniyetler değil
Aydınlık beyinler olsun
Atatürkçülük hep örnek olsun
Balta girmemiş ormanlardaki gibi
Kaba kuvvet ve saldırılar değil
Açık açık tartışmalar olsun
Yaşamanın kıymetini bilmek olsun
Saygı duyabilmenin bilinci oluşsun
İnsanı aşağılayan sözler olmasın
Aşk olsun,
Sağlık olsun.
Dostluk olsun.
Güleryüz olsun
Mutluluk olsun...
Bizi biz eden yüreğimizin en temiz,
Ve en saf sevgimizle
Bayramımız kutlu olsun.

İnsan Aklı 
Eşit mi dağıtıldı?

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

CHP, binlerce Sarıyerliyi boğaz manzaralı 
IFTAR YEMEĞINDE BULUŞTURDU

CHP Sarıyer İlçe Başkanlığı tarafından 
her Ramazan ayında geleneksel olarak dü-
zenlenen iftar yemeği programı da aynı şe-
kilde Haydar Aliyev Parkı yanındaki boğaz 
manzaralı geniş alanda gerçekleştirildi.

CHP’li siyasetçilerin de bulunduğu 
iftarda büyük küçük, kadın erkek binlerce 
kişi bir araya gelip, oruç açtı. Duayla baş-
layan iftar sonrası CHP Sarıyer İlçe Başkanı 
Sevim Yalınkılıç, Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç ile CHP İstanbul Milletvekili 
Gökan Zeybek ve CHP Samsun Milletvekili 
Neslihan Hancıoğlu da vatandaşlara hitap 
eden selamlama konuşması yaptılar. İftara 
Adana’dan 23 Haziran seçimine yönelik 
çalışmalara destek vermek için gelen CHP 
Milletvekili Orhan Sümer ile İYİ Parti Sarı-
yer İlçe Başkanı Taner Tayfun, sivil toplum 
örgütü temsilcileri, parti üyeleri ve çok 
sayıda özel davetli de katıldı.
YALINKILIÇ: HER ŞEYIN ÇOK GÜZEL OLACA-
ĞI GÜNLER DILERIM

CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim Yalın-
kılıç yaptığı konuşmada, 23 Haziran’da 
yapılacak yerel seçimi Ekrem İmamoğ-
lu’nun bir kez daha kazanacağını belirterek 
şunları söyledi:

“Ramazan ayı kardeşlik, dayanışma, 
paylaşma, hak, hukuk ve adaletin en fazla 
gözetildiği günlerdir. Çok önemli olan bu 
olgular aslında yaşamımızın her dönemin-

de bizlerde mutlaka yer alması gerekir. 
Bizler bu sofralarda birliğimizi, beraberli-
ğimizi perçinliyoruz. Biliyorsunuzki önü-
müzde tekrarlanacak olan bir seçim var. 
Tekrarlanıyor, çünkü 31 Mart’ta İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen sayın 
Ekrem İmamoğlu’nun mazbatası veril-
dikten on sekiz gün sonra, alınan siyasi 
kararın uygulanması için gerekçelendirilen 
bir kararla tekrar seçim kararı alınmıştır. 
Bu iş için de bayağı uğraştılar. En sonun-
da buldukları gerekçeye de ne Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın ne de seçmenin en 
ufak bir dahli yoktur. Aslında yaratılan bir 
gerekçedir. İşte bu nedenle bir hak gaspı 
vardır. Allah hiç kimseyi özellikle de bu 
Ramazan ayında hak yiyen kullarından 
etmesin. Bizler azim ve kararlılıkla Ekrem 
Başkanı yeniden İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı seçeceğiz. Ve on altı milyonun 
hakkını da teslim edeceğiz. İnançlıyız, 
biliyoruz ki hak yerini bulacak, kararlıyız, 
hiç bir zaman yılgınlığa düşmeyeceğiz. Biz 
bu kararlı duruşumuzu Ulu Önder Müstafa 
Kemal Atatürk’ten aldık. 23 Haziran’da 
Ekrem Başkan’la barış gelecek, huzur gele-
cek, kazanan İstanbul olacak.  Ben buradan 
Kadir Gecenizi ve Ramazan Bayramınızı 
kutlar, tüm aileniz, dostlarınız ve sevdikle-
rinizle birlikte huzurlu, sağlıklı, mutlu ve 
her şeyin çok güzel olacağı günler dile-
rim..” n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, 18’nci Uluslara-
rası Lösemili Çocuklar Haftası 
kapsamında Beşiktaş’ta bulu-
nan Lösev binasını ziyaret etti. 
Burada yetkililerden bilgi alan 
Başkan Akpolat, her zaman 
lösemili çocukların yanında ol-
duklarını belirterek şu ifadeleri 
kullandı:

‘’Sizlerin lösemiyle mü-
cadele konusundaki çabanız 
bana her zaman ilham vermiş-
tir. Dayanışmaya inanıyoruz, 
birlikte olursak her zorluğu 

aşabileceğimize inancımız 
tam. Hayat karşımıza ne çı-
karırsa çıkarsın, ortak çabayla 
her şeyi yenebiliriz. Beraberiz 
arkadaşlar, ne olursa olsun 
birlikteyiz. ’’dedi.

Başkan Akpolat, daha son-
ra LÖSEV dükkanından alışve-
riş yaparak evine bayram çiko-
latası ve kızları için hediyeler 
alan Başkan Akpolat herkesi 
buradan alışveriş yapmaya ve 
https://www.lsvdukkan.com 
’dan da LÖSEV’e destek olmaya 
davet ediyorum dedi.

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Uluslararası Lösemili Çocuklar 
Haftası kapsamında Beşiktaş’ta bulunan LÖSEV vakfını ziyaret etti. 

LÖSEV’in dükkanından bayram çikolatası alan kızları için alışveriş yapan 
Başkan Akpolat ‘Yalnız değilsiniz, beraber mücadele ediyoruz’ dedi.

ERASMUS adlı öğ-
renci değişim programı 
(European Region Action 
Scheme for the Mobility of 
University Students) kap-
samında hazırlanan proje 
ile Küçükçekmece Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Moda Tasarımı 
Bölümü öğrencileri Avru-
pa’da Kadın Giysi Kalıpları 
Hazırlama eğitimi aldı.

Macaristan ve İtalya’da 
verilen mesleki eğitim pro-
jesine 11. Sınıfta öğrenin 
gören 18 kız öğrenci ile 6 
öğretmen katıldı. İki hafta 
boyunca gittikleri ülkeler-

de bilgisayarlı 
kalıp hazırlama 
eğitimi alan 
öğrenciler, bu ül-
kelerin tarihi ve 
turistik yerlerini 
de gezerek, kül-
türel bilgilerini 
artırdılar.

Meslek lisele-
rinde yaygınlaşan 
bu tür projeler ile özellikle 
genç kızlarımızın mesleki 
gelişmelerine katkı sağla-
mak ve mezun olduktan 
sonra istihdam imkanları-
nı artırmak amaçlanıyor. n 
Kent Yaşam

Liseli kızlarımız Avrupa’da 
mesleki eğitim alıyor..!

Mübarek Ramazan ayının son günlerine gelirken, birlik ve beraberlik ruhuy-
la hareket eden vatandaşlarımız da iftarlarda bir araya gelip, manevi değe-
ri yüksek olan aynı ortamda oruç açmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyor.

BAŞKAN AKPOLAT’TAN 
LÖSEV’E ANLAMLI ZIYARET
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Milleti birleştireceğine,  tam tersini 
yaparak ayrıştırıcı tavırlar sergileyen kimi 
devlet adamları yüzünden…

Millete güven ve huzur yerine, millete 
gözdağı verme edasıyla TV TV dolaşan kimi 
devlet adamları yüzünden…

Ne kadar küçük dağ varsa, kendilerinin 
eseri olduğunu sanan kimi devlet adamları 
yüzünden…

Demokrasi, adalet, ahlak, vicdan ve 
insafı, bir siyasal çıkar tezgâhının altına 
gizleyip:

Toplumsal bunalıma adeta davetiye ya-
zan, kimi devlet adamları yüzünden…

Arkasına yandaş medyayı alarak, bu 
milletin acı gerçeklerini görmeyen ya da 
öteleyen…

Kimi devlet 
adamları yüzünden…

İnsanlık onuruna 
yaraşan bir hayat ile 
sağlıklı toplumlara 
ulaşan reçeteler 
yerine…

Kendi düşünce-
lerinin doğruluğunu 
dayatmaya çalışan, 
kimi devlet adamları 
yüzünden…

Algılamayan, 
yargılamayan ve de 
sağlıklı bir karara 
varmayan kimi devlet 
adamları yüzünden…

Milletin doğruları yerine, iktidarla-
rın yanlışına sarılmakla kalan kimi devlet 
adamları yüzünden…

BU MİLLETİN İNANCI ÖYLE SARSILDI 
Kİ…

Oysa 17 yıl önce gelirken: ‘ADALET’ 
demişlerdi!

Oysa gelirken: ‘KALKINMA’ demişlerdi!
Daha da ileri giderek, partilerinin adını 

bile böyle koymuşlardı!
Elbette ki bizimle birlikte nice vatandaş-

lara nice pembe hayaller bile kurdurmuş-
lardı!

Çünkü çıktıkları bu siyasal yolun her 
dönemecinde bir başka vaatleri vardı!

Hem bir darbe sonrasına aydınlık geti-
recek…

Hem de 12 Eylül darbesini tersine çevire-
cek cinsten vaatlerdi!

Öyle ya;
Bu ülkeye özgürlük ve de demokrasi gele-

cek diye sevindik!
İnsanlar konuşacak, fikir ve düşüncesini 

açıklayanlara kelepçe vurulmayacak diye 
sevindik!

Devleti ayakta tutan kurumlara saygın-
lık kazandırılacak…

Ne kadar üniformalı ve de sivil değer-
lerimiz varsa, tamamı saygı görecek diye 
sevindik!

Demokratik kitle örgütleri daha da aktif 
hale gelecek…

Emek dünyasını temsil eden sendikalar 
özgürce örgütlenip, özgürce toplu pazarlık 
yapacak diye sevindik!

Bitmedi…
Tekelci medya yerine, halkın geneline ses 

verecek medyamız olacak diye sevindik!
Elbette ki, eğitimden ekonomiye kadar 

ne varsa her biri şahlanacak diye sevindik!
Aradan yaklaşık 17 yıl geçti.
Kendileri gelirken sevinen herkes:
Bu geçen zaman dilimlerinde neler gördü 

neler…
Bu ülkenin hem insanları adalet mağdu-

ru oldu!
Hem de kurumları…
İşte artan cezaevleri ortada…
İşte işlemez hale gelen kamu kurumları 

ortada…
Ne toplumsal anlamda bir sosyal adalet 

ve der sosyal barış var…
Ne de kurumsal anlamda.
Sanki biz bizi dövüyor…
Sanki biz bizi bölüyor…
Sanki biz bizi istemiyor gibiyiz!
Bunlar işin sosyal siyaset yanı…
Bir de üretmeyen bir ekonomimiz var ki…
Bir de üretim kapılarına vurulan kilit-

lerle…
Bu kapıları özel sektöre kaptırma işi var 

ki…
Tam da işsizlerin sayısını körükleyen 

cinsten…
Tam da geçim dünyasını temelinden 

sarsan cinsten…
İktidara gelirken: ‘Adalet ve Demokrasi’ 

dediler.
Şimdi bunların ikisi de işlemez halde!
İktidara gelirken: ‘Kalkınma’ üzerine 

söylemleri vardı.
Şimdi tam tersine;  Çünkü başladıkları 

yerin bile gerisine düştük!
Fabrikaları ya sattılar ya da kapattılar…
Tarlaları, yurt dışı alım kolaylığına kaça-

rak kuruttular…
Şehirdekiler işsiz… Köydekiler işsizdir!
MİLLETİN İNANCI ÖYLE BİR SARSILDI 

Kİ…
İçi boş iddialar yüzünden, hapis damla-

rında yatan muhalif sesler ortada…
Kumpaslı iddialar yüzünden, yazanlarla 

onların gazetelerine kurulan ceza tuzakları 
ortada…

Ağzını açan sanatçıya tehdit… Gözünü 
açan sporcuya tehdit…

Öğrenci okul ve yerleşkelerinden… Stad-
yumlara kadar tehdit…

Sahi, bu millet nasıl inanıp, nasıl güven-
sin ki…

Sürekli olarak, kılıf, kavga, saldırı, 
etiketleme, çamur atma ve de oyalamalar boy 
göstermekte… 

Nice ayrıştırıcı gündemler yüzünden, bu 
milletin moral değerleri gittikçe gerilmek-
tedir!

Ne diyelim? Nereden nereye…
Kendilerinin 17 yıllık karnesi öylesine 

zayıf ki…
Kendilerine güvenen herkesin inancı 

öyle sarsılmış ki…
Ne insanlarımız memnundur kendi 

dönemlerinden…
Ne de doğamız…
Biri sosyal barışla sosyal adaleti kaybetti!
Diğeri de betonların altında kalarak yok 

olup gitti!

MİLLETİN İNANCI ÖYLE 
SARSILDI Kİ…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Derneğimiz 30. Olağan Genel Kurulu 21 
Haziran 2019 Cuma günü saat 15:00’de İstas-
yon Mahallesi Yarımburgaz Caddesi İstanbul 
Demir Spor Tesisleri Küçükçekmece/İstanbul 
adresinde yapılacaktır. İlk toplantıda çoğun-
luk sağlanamaz ise ikinci toplantı 28 Haziran 
2019 Cuma günü aynı yer ve saatte çoğunluğa 
bakılmaksızın yapılacaktır.

Gündem maddeleri aşağıdaki gibidir.
GÜNDEM
Açılış ve yoklama
Divan kurulu başkan ve heyetinin seçimi
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
Yönetim kurulu faaliyet raporu okunması
Denetim kurulu faaliyet raporu okunması
Yönetim kurulu ve Denetim kurulu rapor-

larının ayrı ayrı ibra edilmesi
Tahmini Bütçenin görüşülerek onaylan-

ması
Tüzük tadilatı
Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Asil ve 

Yedek üyelerin seçimi
Dilek ve Temenniler 
Kapanış

İSTANBUL DEMİR  
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

30. OLAĞAN GENEL 
KURUL İLANI

Şişli Belediyesi, komşularıyla 
5 YILLIK YARININI PLANLIYOR
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’in  ‘Söz, yetki ve karar Şişli halkının olacak’ 
sloganı Şişli’de hayat buluyor. Şişli’nin 25 mahallesinde vatandaşlarla bir araya gelerek 
Şişlilerin yerel yönetimden beklentilerini dile getirdiği Kent Konseyi toplantıları başla-
dı. Toplantıların ardından Şişli Belediyesi’nin 2020-2024 yılları stratejik planı yapılacak 

Yerel yöneticilikte 2020-2024 
yıllarını kapsayacak yol haritası ni-
teliğinde Stratejik Plan hazırlığına 
start veren Şişli Belediyesi, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’na sunulacak 
olan planları Şişli halkının ihtiyaç-
ları ve talepleri doğrultusunda ha-
zırlayacak. Aynı zamanda Şişli’de 
yerel yönetimin hayata geçirileceği 
çalışmalarda etkin rol oynayacak 
Kent Konseyi’nin altyapısının oluş-
turulduğu mahalle toplantılarına 
Şişlilerden yoğun ilgi ve aktif ka-
tılım talebi geldi. Feriköy, Bozkurt 
ve Eskişehir Mahalle sakinlerinin 
biraraya gelerek gerçekleştirdiği 
ikinci toplantıya, Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin, stratejik 
planın oluşturulma sürecinde aktif 
olarak görev alan Şişli Belediye 
Başkan Danışmanı Gönen Orhan, 
Şişli Belediyesi Meclis Üyeleri Çetin 
Keçeli, Umut Şenol, Engin Yardım-
cı, Güler Dağıdır, mahalle muhtar-

ları, mahalle temsilcileri, mahal-
lelerde bulunan çeşitli derneklerin 
yöneticileri ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
‘Şişli’yi komşularımla beraber 
yönetmek istiyorum’

Toplantıya katılan vatandaşla-
rın tek tek görüş ve önerilerini dile 
getirdiği toplantıda, her mahallede 
oluşturulacak mahalle meclisle-
rinde yer almak isteyenler gönüllü 
olarak görev almak istediklerini 
belirttiler. Şişli’de yaşayan yediden 
yetmişe herkesin düşüncelerini, 
beklentilerini dile getirdiği toplan-
tılarda halkın yerel yönetimlere 
aktif olarak katılması öngörülüyor. 
Bu anlamda yeni bir yerel yönetim 
mekanizması geliştirmek istedikle-
rini belirten Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, ‘Seçim çalışma-
larımızda en çok dile getirdiğimiz 
sloganımıza hayat kazandırıyoruz. 
‘Söz, yetki ve karar Şişli halkının 

olacak’ dedik. Ben kırk yıldır Şiş-
li’de yaşayan bir komşunuzum. Bir 
komşunuz olarak Şişli’yi komşula-
rımla beraber yönetmek en büyük 
arzum. Açık, şeffaf ve katılımcı 
bir yönetim anlayışının temelle-
rini atıyoruz. Daha yaşanılabilir 
bir Şişli için tüm komşularımızın 
bu sürece aktif olarak katılmasını 
temenni ediyorum’ dedi. 

‘Nasıl bir Şişli hayal ediyoruz’ 
sorusuna yanıt bulmak amacıyla, 
gerçekleşen toplantılarda dile geti-
rilen görüş ve öneriler bir merkezde 
toplanacak. Dile getirilen görüş 
ve öneriler, altyapı, ulaşım, çevre, 
kültür-sanat, spor, eğitim, çocuk, 
kadın, genç, yaşlı, engelli, gıda, 
sokak hayvanları, LGBT-İ, çocuk-
lar, sağlık ve afet başlıkları altında 
toplanacak ve 2020-2024 yıllarını 
kapsayacak stratejik planlamayı 
oluşturacak.  n FİDAN UĞUR-KENT 
YAŞAM

Beylikdüzü Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, 
çocukların bayram neşesine bu yıl 
da yeni bayramlıklarını ulaştırarak 
ortak oldu. Gerekli sosyal incele-
meler sonucu tespit edilen ihtiyaç 
sahibi ailelerin çocuklarının mutlu 
bir bayram geçirmesi adına çalışan 
müdürlük, Ramazan Bayramı’na 
sayılı günler kala bayramlıkları dağı-
tarak 2 bin çocuğu sevindirdi. Evleri 
ziyaret ederek hane halkının hatırını 
soran Beylikdüzü Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü yetkilile-
ri, hediyelerine kavuşan çocukların 
mutluluğunu da paylaştı. 
“MUTLULUĞU PAYLAŞMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”

Birlik, beraberlik ve paylaşmanın 

Ramazan Bayramı ile perçinlendiği-
ni belirten Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürü Muazzez Akbaba, “Bu yıl da 
her yıl olduğu gibi gerekli inceleme-
ler sonucu ihtiyaç sahibi vatandaş-
larımızı belirledik ve çocuklarının 
bayram sevincini doyasıya yaşaması 
adına Beylikdüzü Belediyesi olarak 
bayramlık kıyafet dağıtımı yaptık. 
Personellerimiz, hediyeleri büyük 
bir özenle paketledi ve çocuklarımız 
bayramlıklarına erkenden kavuş-
tu. Çocuklarımızın yüzlerindeki 
tebessüm ise daha çok çalışmamız 
için bizlere güç verirken en büyük 
bayram hediyemiz de bu oldu. 
Bu mutluluğu paylaşmak adına 
çalışmaya devam edeceğiz" ifadele-
rini kullandı.  n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

On bir ayın sultanı Ramazan’ın coşku-
su Gaziosmanpaşa’da evlerden sokaklara 
taşıyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, “Ra-
mazan Berekettir, Paylaşmaktır” sloga-
nıyla tüm mahallelerde sokak iftarları 
düzenlemeye devam ediyor. Vatandaşlar, 
kurulan gönül sofralarında Ramazan’ın 
bereketini komşularıyla paylaşıyor.
“GÖNÜL SOFRALARIMIZDA KOMŞULARI-
MIZLA BULUŞMAYA DEVAM EDİYORUZ”

Ramazan ayında paylaşmanın ve yar-
dımlaşmanın önemine değinen Başkan 
Usta, “Birlik ve beraberlik ayı olan Rama-
zan’ın manevi iklimini her yıl olduğu gibi 
bu yıl da bir arada yaşıyoruz. Gönül sof-
ralarımızda komşularımızla buluşmaya 
devam ediyoruz. Gerek etkinliklerimize 
gerekse sokak iftarlarımıza komşularımız 
yoğun ilgi gösteriyor. Ramazan paylaş-
tıkça, yardımlaştıkça daha da güzel bir 

anlam ifade ediyor. Rabbim, bu birliğimi-
zi ve beraberliğimizi daim eylesin” diye 
konuştu.
SOKAK İFTARLARI TÜM MAHALLELERDE 
YAPILACAK

Mahallerde gerçekleştirilen sokak 
iftarlarına Gaziosmanpaşalılar yoğun ilgi 
gösteriyor. Çocukların da unutulmadığı 
iftar programlarında sahnelenen Kara-
göz oyunu, Nasrettin Hoca ve geleneksel 
Ramazan etkinlikleriyle vatandaşlar iftar 
vaktine kadar eğlenceli vakit geçiriyor. 
Gönül sofralarında hep birlikte orucunu 
açan mahalle sakinleri, komşularıyla 
aynı sofrada iftar yapmanın mutluluğu-
nu yaşıyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin 
düzenlediği geleneksel sokak iftarları 
Ramazan ayı boyunca devam ederek 16 
mahallenin tamamında yapılacak.

n TUĞÇE HUY / KENT YAŞAM

Avcılar’da tasarruf 
hizmete dönüşüyor
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, 31 Mart 
seçimlerinin ardından başlattığı tasarruf uygu-
lamalarına devam ediyor. Hançerli’nin tasarruf 

politikaları, geride kalan 2 aylık sürede belediye-
nin mali durumuna olumlu olarak yansıdı. 
Avcılar Belediyesi’nin içinde bulunduğu mali 

zorlukları aşmak için Başkan Turan Hançerli’nin 
göreve gelir gelmez başlattığı tasarrufa dönük 
uygulamalar şimdiden meyvelerini vermeye 
başladı. 
2 AYDA 4 MAAŞ ÖDENDİ

Hançerli göreve başladığı günden bu güne 
geçen sürede ortaya çıkanolumlu tablo, tasarruf 
politikalarının işe yaradığını gösteriyor. Uygu-
lanan tasarruf politikaları,personel maaşlarına 
da yansıdı. Turan Hançerli, göreve gelmesinin 
ikinci ayı itibariyle belediye personeline 4 maaş 
ödemesi gerçekleştirdi.
5 MÜDÜRLÜK KAPATILDI

Beş müdürlüğü kapatarak şeflik düzeyine 
düşüren Hançerli, kapatılan müdürlüklerden 
kalan bütçeleri halka hizmet olarak yansıtmak 
için yoğun bir çalışma başlattı. Sosyal yardımlar 
kapsamında, gelir düzeyi düşük olan Avcılarlı 
vatandaşlara yönelik yeni projeler geliştiren Han-
çerli, vatandaşların temel ihtiyaçlarını anlaşmalı 
marketlerden karşılayabilmeleri için alışveriş 
kartlarının ve Ramazan ayında temel gıdalardan 
oluşan paketlerin dağıtılması gibi çalışmaları 
hayata geçirdi. 
‘HALKIN KAYNAKLARINI İSRAF EDEMEYİZ’

Tasarrufa yönelik uygulamaların süreceğini 
vurgulayan Hançerli, “Belediyenin kaynakları 

Avcılar halkınındır. Avcılar halkının 
kaynaklarını israf edemeyiz. Göreve 

gelir gelmez israfı ortadan kaldı-
ran, tasarruf tedbirlerini uygula-
yan bir yönetim anlayışını ortaya 
koyduk. Ve gördük ki kısa sürede 
olumlu dönüşler oldu. Bu anlayı-
şımızı geliştirerek sürdüreceğiz. 

Avcılarlı vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet götürebilmek için 

tedbirlerimiz devam 
edecek” dedi. 

n Senay 
GÜNCAVAR 

BADUR-Kent 
Yaşam

Beylikdüzü’nde 2 bin 
çocuğun bayramlık sevinci
Beylikdüzü Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği bayramlık kıya-
fet dağıtımı bu yıl da 2 bin çocuğa bayram sevincini erkenden yaşattı.

Ramazan’ın Bereketi Sokaklara Taşıyor
Gaziosmanpaşa’da vatandaşlar, Ramazan ayının bereketini her mahallede ku-
rulan geleneksel sokak iftarlarında komşularıyla paylaşmaya devam ediyor.
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SEViM YALINKILIC CHP Sarıyer İlce Baskanı  CHPSariyer

SARIYER

Kutlu OlsunKutlu Olsun

Ramazan
Bayramınız

Huzurun, sevgi, barış ve dostlukların hakim olduğu 
her şeyin çok güzel olacağı nice bayramlara.

Bayramlar, birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz; 
sevinçlerimizi ve mutluluğumuzu paylaştığımız özel günlerdir.

Amacımız bütün günlerimizin böylesine anlamlı, sevinçli 
ve mutlulukla geçmesini sağlamaktır. Bunun için; 

-Daha iyi idare edilen,
-Yarınlarına güvenle bakan,
-Her alanda çağdaş, kalkınmış ve refah içerisinde,
-Barış içerisinde yaşayan,
Her şeyin güzel olmasını Ülkemiz için istiyor ve bunun 

mücadelesini veriyoruz.
Türkiye için parlak bir geleceği ancak bu ideallere 

bağlılıkla kurabiliriz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, bütün yurttaşlarımızın ve 

İslâm dünyasının Ramazan Bayramını kutluyorum.

Binali Yıldırım: 
Ne dediysek yaptık
Cumhur İttifakı Adayı Binali Yıldırım, 23 Haziran seçimleri öncesi İstanbul için projelerini sıraladı.

''Ne dediysek yaptık, yine biz 
yaparız'' diye vurgulayan Binali 
Yıldırım, İstanbul için projelerini 
''Aileler, Gençler ve İstanbul İstih-
dam Paketi'' olarak 3 ana başlık 
altında toparladı.
İŞTE YILDIRIM’IN VAATLERİ ŞÖYLE;

l Su faturalarına yüzde 46 
indirim yaptığımız gibi İstanbul'da 
doğalgaza yüzde 10 indirim yapa-
cağız.

l Dar gelirliye elektrikte 80, 
doğalgazda 50 lira destek vereceğiz.

l Su ve doğalgaz abonelerinin 
daha önce ödediği 'açma-kapama' 
ücreti kaldırılacak.

l İGDAŞ ve İSKİ'ye olan borç-
lardan gecikme zammı ve cezası 
alınmayacak. 

l İSPARK ilk 1 saat için ücretsiz 
olacak.

l Her yıl 25 bin engelli aileye 
belediye kamplarında 1 hafta tatil 
imkanı verilecek.

l Ev kadınlarının yaptığı el 
işlerine 1000 liraya kadar destek 
verilecek.

l Yeni evlenen çiftlere de destek 
verilecek.

l Her çifte 8 bin lira düğün 
yardımı yapılacak, düğünler için 
belediye sosyal tesisleri kulla-
nılacak.

l Toplu taşıma öğret-
menlere ücretsiz olacak.

l Üniversite öğren-
cilerine 10 GB internet 
desteği sağlanacak.

l Tüm öğrencilere 
müze ve şehir tiyatroları 
ücretsiz olacak.

l Üniversiteye hazır-
lanan gençlere de 
aylık ulaşım 40 
lira olacak.

l Ama-
tör spor 
kulüple-
rine 100 

biner lira destek verilecek.
l Her yıl 100 bin İstanbulluya iş 

bulacağız.
l Bilişim, yazılım, yapay zeka 

gibi konularda projeleri olan genç-
lere 100 bin liraya kadar bilişim 
sermayesi verilecek.

l 50 bin gence yarı zamanlı 
çalışma imkanı tanınacak, 

bütçeyi Aile ve Çalışma 
Bakanlığı karşılayacak.

l Üniversite öğren-
cilerine iş öncesi staj 
imkanları sağlanacak.

l Ayrıca İstanbul 
ulaşımı için akıllı kav-
şaklar, tüneller, yapıla-

cak. Evlerin çatıla-
rından güneş 

enerjisi 
projesi 
hayata 
geçi-
rile-
cek.

Ramazan ayının vazgeçilmezlerinden 
biri olan toplu iftar sofraları sayesinde 
yüzlerce- binlerce vatandaş aynı sofrada 
bulunmanın tadını çıkarıyor. Milliyetçi 
Hareket Partisi Başakşehir İlçe Başkanlığı 
da geleneksel hale getirdiği "Sevgi Sofrası" 
Temalı İftar sofrasında çok sayıda vatandaş-
la iftar açtı.

Kayaşehir Şeyh Şamil İmam Hatip Or-

taokulu'nun bahçesinde  gerçekleşen iftar 
yemeğine ilçe sakinlerinin katlımı yoğun 
oldu. Katılımcılar arasında MHP İstanbul 
Milletvekili Arzu Erdem, MYK Üyesi Mustafa 
Ertekin, MHP İl Başkan Yardımcısı Enç Öker 
Albayrak, Ak Parti İlçe Başkanı Sebahattin 
Kayas, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu ve çok sayıda mahalle muhtarı 
katıldı. n Kent Yaşam Gazetesi

Baltacı, Sahurda 
Taksicilerle Buluştu
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Arnavutköy Tak-
si Durağı tarafından düzenlenen sahur programına katıldı.

Arnavutköy Taksi Durağı tarafından 
sahur programı düzenlendi. Gerçekleş-
tirilen sahur programına; Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Ak 
Parti Arnavutköy İlçe Başkanı Mustafa 
Candaroğlu, İstanbul Taksiciler Odası 
Başkanı Eyüp Aksu, Arnavutköy Şoförler 
Odası Başkanı Engin Türkmen, Arna-
vutköy Taksi Durağı işletme sahipleri 
İsmail Yenilmez, Süleyman Cansız ve 
Arnavutköy Taksi durağı çalışan şoförle-
ri katıldı.
“Gerekli tüm desteği vereceğiz”

Programda konuşan Belediye Baş-
kanı Haşim Baltacı: “Arnavutköy’e 

hizmetlerinden dolayı tüm taksici 
esnafına çok teşekkür ediyorum. 7/24 
hizmet veren Taksi durağımız tüm 
Arnavutköy halkımıza hayırlı olsun. Bu 
durak ile Arnavutköy’e kısa sürede çok 
önemli bir hizmetler verildiğini görü-
yoruz. Arnavutköy halkına daha iyi bir 
ulaşım sağlaması konusunda Hadımköy 
ve Bolluca duraklarının hızlı bir şekilde 
hizmete açılması konusunda gerekli 
tüm desteği vereceğimizin bilinmesini 
isterim. Ayrıca Arnavutköy Merkez’de 
de cep durakların en kısa zamanda 
hayata geçmesi için adımlar atacağız” 
şeklinde konuştu. n Kent Yaşam

MHP’den “ Sevgi Sofrası”

Engellilerin piknik keyfi

Maltepe Belediyesi’nin Üreten Engelliler 
Merkezi’nde eğitim gören çocuklar, kurs sonu et-
kinliği olarak, evde hazırladıkları yiyecekleri de 
yanlarında getirip Polonezköy Cumhuriyet Park 
Piknik Alanı’nda bir piknik düzenledi. Merkez-
de el becerileri, dekoratif el sanatları, günlük 

yaşama tutunma becerilerini geliştirecek takı 
tasarımı, kese kâğıdı ve kitap ayracı yapma gibi 
konularda eğitim alan 30’a yakın öğrenci, piknik 
yaparak eğlendi, ata bindi ve doğayla baş başa 
olmanın keyfini çıkardı. 

n Kent Yaşam

Maltepe Belediyesi’nin Üreten Engelliler Merkezi’nde eğitim gö-
ren çocuklar, Polonezköy’de piknik yaparak gönüllerince eğlendi.

Mustafa Erdemir
CHP Başakşehir İlçe Başkanı
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Huzur Dolu 
Nice Bayramlar 

dilerim

Biri çocuk hakları mı dedi?
Atatürk‘ün çocuklara bayram hediye 

ettiği günlerden, ne günlere geldik!
Türkiye’de Çocuk Hakları Sözleşmesi 

1995 yılında yürürlüğe girmiş. Ancak 
ülkemizde bu sözleşmenin öngördüğü 
iyileştirmeler konusunda yapılanlar 
tatmin edici değil ve ciddi bir başarı 
düzeyi yakalanamamış. Dolayısıyla 
çocuk hakları konusu yeterince bilinme-
mekte ve günümüzde çocuk istismarı, 
sokak çocukları, çocuk işçiliği ve sokakta 
çalışan çocuklar gibi sorunlar büyüyerek 
devam etmekte.

Çocuk hakları konusundaki ve sokak 
çocukları sorununa yönelik bilinçliliği 
artırmayı hedeflemekle ilgili çalışmalar 

ve düzenlemelere 
enerji harcama-
mız gerekirken, 
gündemimizde hep 
nedenini bile telaf-
fuz edemeyeceğim 
sebeplerden ötürü 
çocukları toprağa 
vermek var! Ben 
yazmaya utanıyo-
rum ama susup 
sessizde kalamıyo-
rum.

Ne ara bu kadar 
kötü olduk diyoruz 
ya, insanın gerçek-

ten kanı donuyor çocuklara 
yapılanlara...

Aracınızla geçerken yol kenarında 
su satan, çalıştırılan yavruları görmeye 
yüreğimiz dayanmazken; bir çocuğun 
istismar sebebi ile ölmesi ne utanç 
vericidir.

Evet biz sokakta akşama kadar 
oynardık, kimse bize zarar verecek diye 
korkmazdık. Anne babalarımızında bu 
yönde bir endişesi yoktu.

Bizim endişemiz akşam sokakta 
unuttuğumuz oyuncaklarımızın kaybol-
masıydı...

Sabah bir gece önceden kalan 
gazoz kapakları olurdu sokaklarda. Bir 
numaralı oyuncaktı gazoz kapakları ve 
misketler. Tek endişemiz misketlerin 
kaybolması iken, kaybolan çocuklara mı 
geldi sıra?

Çocukları koruma adına ülkemizde 
ne yapıldı?

Başka ülkelerde de olduğu gibi 
yoksulluk, kentleşme ve aşırı tüketim gi-
derek daha fazla sayıda çocuğun sokakta 
yaşamasına sebep oluyor. Emek sömü-
rüsü, çocuk suçları (zanlı veya mağdur 
olarak), şiddet ve bağımlılık gibi sorun-
larla karşılaşmakta. Son yıllarda ayrıca 
çocukların cinsel sömürüsü, kızlarda 
erken evlilik, namus cinayetleri/inti-
hara zorlama, uyuşturucu bağımlılığı 
ve kayıp çocuklar olgusu da kaygı verici 
boyutlara ulaşmış̧ durumda ne yazık 
ki. Bu ve benzeri riskleri azaltmanın en 
iyi yolu, suçluyu topluma ifşa etmek ve 
gereken en ağır yaptırımı uygulamaktır 
ki toplumda bu suçların tekrarı olmasın.

Çocukları yoksulluktan kurtarmak 
gerek çocukların, gerekse ana-babala-
rın eğitim ve becerilerini geliştirmek, 
profesyonellerin ve genel kamuoyunun 
çocuk hakları konusundaki bilgilerini 
arttırmaktır.

Yoksulluğa, kimsesizliğe, açlığa, 
cinsel istismara uğrayan çocukları koru-
mak, önceliğimiz olmalıdır.

Çünkü çocuklar göremeyeceğimiz ge-
leceğe gönderdiğimiz mesajlardır. Onlar 
donmamış beton gibidir. Üzerine ne dü-
şerse izi kalır. Mutlu huzurlu sağlıklı ne-
siller yetiştirmek, onların istikbali için 
çalışmak bizim tek amacımız olmalı. 
Sadece güvenliklerini sağlamak bile bu 
kadar zor olmamalıdır. Bu kadar çaresiz, 
bu kadar masum çocuk ülkemizde zarar 
görüyorken bizim sadece gözlemleme-
miz, üzülmemiz yeterli olmaz. Devletin 
bu hususta suç işleyenlere ağır cezalar 
vermesi gerekir. Bu cezaları topluma 
göstermesi, suçun tekrarlanmaması için 
elzemdir.

Yaptırımı olmayan, ceza görmeyen 
suçlar giderek ve artarak devam ede-
cektir. Bizim burada konuştuğumuz 
evlatlarımız. O sebeple çocuklara karşı 
suç işleyenler için gereken en ağır cezai 
işlem uygulamasını talep etmekte en 
doğal hakkımız.

Ne güzel bir sözdür;
“Bir çocuğun ölümünü görmekten-

se, dünyaya geliş biletimi iade etmek 
isterim.”

EVRİM TOK

MİSKET

Evrim
TOK

İYİ’den

Esenler Belediyesi'nin Kadir 
Gecesi’nde düzenlediği "10 
Bin Hatim 100 Bin Dua" özel 
programında Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhur 
İttifakı İstanbul Adayı Binali Yıl-
dırım, Esenler Belediye Başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu’nun yanı 
sıra Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu ve 
Ömer Döngeloğlu’yla birlikte bir 
çok Esenlerli katıldı. 

Dörtyol Meydanı'nda ger-
çekleşen “Dua Buluşması"nda, 
meydanı dolduran on binler 
ayağa kalkarak, hep birlikte Filis-
tin, Gazze, Suriye, Mısır, Arakan, 
Doğu Türkistan başta olmak 
üzere İslam coğrafyasındaki maz-
lumların huzura kavuşması, tüm 
dünyadaki zulmün sona ermesi 
ve şehitlerimiz için dualar ettiler.
10 KİŞİ UMRE’YE GİDECEK

Gecede protokol üyeleri, 
Esenlerli hayırseverler tarafından 
Umre’ye gönderilecek 10 kişi için 

kura çekimini yaptı. Umre çekili-
şini kazananlar gözyaşları içinde 
bu anı sevdikleriyle paylaştı.
"10 BİN HATİM, 100 BİN DUA" BİR 
GELENEK OLDU

Esenler'de her Kadir Gecesi'n-
de '10 Bin Hatim 100 Bin Dua' 
programının bir gelenek oldu-
ğunu belirten Esenler Belediye 
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, 
"Bütün Esenler'in, sesimizi 
duyan bütün kardeşlerimizin 
Kadir Gecesi'ni tebrik ediyorum. 
Bin aydan daha hayırlı bir geceyi 
Cenab-ı Hakk bugün bize ikram 
etti. Biz de bu ikramı bugün bu 
meydanda Esenler ile birlikte ya-
şıyoruz. Bu gece ellerimiz duada, 
alınlarımız secdede olacak. Bu 
şehirdeki her bir kardeşimizin, 
gönül kardeşliğini, sınır tanı-
maksızın kardeş olduğumuzu 
bütün insanlığa gösteren büyük 
dua buluşmasındayız. Duamızla 

beraber bütün insanlığa mazlu-
mun dostu, zalimin hasmı ol-
duğumuzu, kimsesizlerin kimi, 
mazlumların sesi olduğumuzu 
ve bunu herkesin böyle bilmesi 
gerektiğini bütün insanlara 
bildireceğiz."
GÜZEL BİR RAMAZAN'I İHYA ETTİK

Dörtyol Meydanı'nı dolduran 
vatandaşların Kadir Gecesi'ni 
tebrik eden İBB Başkan adayı 
Binali Yıldırım, "Birlikte güzel 
bir Ramazan'ı ihya ettik. Şimdi 
Ramazan'ın son günlerindeyiz. 
Salı günü bayrama girmiş olaca-
ğız. Bu mübarek gece vesilesiyle 
bayramınızı tebrik ediyorum. 
Rabbim nice bayramlara hepimi-
zi millet olarak sağlık ve huzur 
içinde ulaştırsın" ifadelerini 
kullandı.
YOLLARIN KRALI OLMAZ, KURALI 
OLUR

Bayramda şehir dışına çıka-

cak vatandaşları trafik kuralları-
na uymaları konusunda uyaran 
Yıldırım, "Bayramda kırgınlıklar 
giderilecek, küsler barışacak. 
Büyüklerimizi ziyaret edeceğiz, 
sıla-i rahim yapacağız. İstanbul 
dışına çıkarsanız bayramda 
lütfen trafik kurallarına uyalım. 
Biz sizin sevdiklerinize sağ salim 
ulaşmanızı istiyoruz. Yolların 
kralı olmaz, yolların kuralı olur. 
Siz, siz olun, yolların kuralına 
uyun" diye konuştu. 

Vatandaşların bayramdan 
sonra 23 Haziran'daki seçim için 
İstanbul'da olmalarını isteyen 
Yıldırım, "Bayramdan sonra İs-
tanbul'a geri dönüyoruz değil mi? 
Çünkü 23 Haziran'da İstanbul 
Bayramı var. İstanbul Bayramı'nı 
birlikte kutlayalım, yeni bir des-
tan yazalım" dedi.
MAZLUMLAR VE MÜLTECİLERE 
DUALARIMIZI GÖNDERİYORUZ

Dörtyol Meydanı'nı hınca 
hınç dolduran Esenlerlilerin 
tezahüratları eşliğinde konuşma-
sına başlayan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, "Kadir 
Gecesi'ni eriştiren, gönüllerimizi 
bu mübarek gecede buluşturan 
Mevla'ya sonsuz hamd-ü senalar 
ediyoruz. Türkiye'nin ve dünya-
nın farklı köşelerinde Ramazanı 
idrak etmenin mutluluğunu ya-
şayan kardeşlerime şükranlarımı 
sunuyorum. Suriye'de, Yemen'de 
bir kuru ekmeği bulamayan ma-
sum çocuklara, Afganistan'da, 
Libya'da Ramazanı geçirmek 
zorunda kalan mazlumlara, 
Filistinli mültecilere buradan 
dualarımızı gönderiyoruz" diye 
konuştu.

Erdoğan, tüm Müslüman ale-
minin Kadir Gecesi'ni ve yaklaşan 
Ramazan Bayramı'nı tebrik etti.

n TOLGA ÖZDEMİR – KENT 
YAŞAM

İftar programı, Neyler ve Defler 
Tasavvuf Müziği Dinletisi ile başla-
dı. Ardından okunan Kur’an Tilaveti 
ve dualar ile de gecenin anlamı ve 
maneviyatı vurgulandı.  Beylik Pa-
zar Alanı’nda gerçekleşen programa 
katılan; İBB Seçilmiş Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
milletvekilleri ve protokol üyele-
ri, vatandaşların Kadir Gecesi’ni 
kutlayarak tutulan oruçların kabul 
olmasını diledi.  
 “İSTANBUL’UN EN BÜYÜK İFTAR 
SOFRASINI PAYLAŞIYORUZ”

Konuşmasında Kadir Gecesi’nin 
bin geceden hayırlı bir gece oldu-
ğuna vurgu yapan Başkan Mehmet 
Murat Çalık; “Ramazan etkinlikle-
rimizi taçlandıran bu Hayırlı İftarı-
mızda; çocuğu, genci ve yaşlısıyla 
tüm Beylikdüzü halkı bir araya 
geldik, İstanbul’un en büyük iftar 
sofrasını paylaşıyoruz. Her yıl Kadir 
Gecesi’nde olduğu gibi, bu akşam 
da soframızda, Ramazan ayının ve 
bu mübarek gecenin maneviyatını 
hep beraber paylaşacağız. Hasbihal 
edeceğiz, hasret gidereceğiz. Bir ve 
birlikte olmanın tadına varacağız. 
Kadir Geceniz mübarek, Ramazan 
Bayramınız da şimdiden kutlu 
olsun” ifadelerini kullandı.  
“İYİ DİLLE HİZMET ETMEYİ BAŞARA-
BİLMELİSİNİZ”

Ramazan ayının manevi açıdan 
çok önemli ve değerli bir ay olduğu-
nu belirten Ekrem İmamoğlu konuş-
masında, “İstanbul'un gariplerinin, 
ezilmişlerinin ve mazlumlarının ol-
maması, onlara her zaman yardım 
eden bir elin olması bizim için en 
değerli duruş olacaktır önümüzdeki 
vazife yıllarında. İstanbul'a belediye 
başkanı olmak çok önemli. Bütün 
makamlar önemli. Çünkü insana 
hizmet ediyorsunuz. Kamu malına 
özen göstermelisiniz, israftan uzak 
durmalı ve müsaade etmemelisiniz. 
Toplumsal birlik için hareket etmeli 
ve mutlaka tevazuu elden bırak-
madan, iyi niyetle, iyi dille hizmet 
etmeyi başarabilmelisiniz” dedi.
“AHLAKLI BİR YÖNETİCİ OLMAYI 

DİLİYORUM ”
İmamoğlu, sözlerini şöyle nok-

taladı: “Bu akşam, dua masası. Bu 
akşam, iyilikleri, toplumumuzun 
fayda göreceği bütün güzel duygu-
ları, anmak ve söyleme masası. Bu 
güzel soframızda, yıllar boyu devam 
edecek bir Hayırlı İftar Sofrası'nın 
kuruluşuna hep beraber şahit olu-
ruz. Duam odur ki, mevki ve maka-
mımız büyüdükçe boynu bükülen, 
insanına güzel gözle bakan, hep 
iyi mesajlar veren ve herkese eşit 
davranan ahlaklı bir yönetici olmayı 
diliyorum. İnşallah dualarımız 
kabul olur. Beylikdüzü’nde bu gele-
neğin devam ediyor olması benim 
açımdan gurur vesilesi. Dolayısıyla 
hem Mehmet Çalık Başkanıma hem 
de emeği geçen tüm dostlarıma ve 
siz kıymetli hemşehrilerime sonsuz 
teşekkür ediyorum.” Senay Günca-
var Badur

Zeytinburnu Kazlıçeşme Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen “Konyalılar Buluşması” iftar programına katılan Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy ile seçimden önce söz verdikleri projeleri sırasıyla hayata 
geçireceklerini belirtti. Kurum; "Yılda 300 bin konut dönüş-
türme hedefimiz var. İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde, acil, 
öncelikli alanlarımızı dönüştürmek suretiyle kentsel dönüşüm 
projesini hızlı bir şekilde hayata geçireceğiz" dedi.
 YILDA 300 BİN KONUT DÖNÜŞTÜRME HEDEFİMİZ VAR

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, kentsel dönü-
şümün kendileri için önemli bir gündem maddesi olduğu-
nu belirterek, "4 gündür İstanbul'da yapılması gerekenleri 
ekibimizle birlikte inceliyoruz. Yılda 300 bin konut dönüş-
türme hedefimiz var. İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde, 
acil, öncelikli alanlarımızı dönüştürmek suretiyle kentsel 
dönüşüm projesini hızlı bir şekilde hayata geçireceğiz" dedi. 
İstanbul'da yaklaşık 160 bin Konyalı'nın yaşadığını, 31 Mart 
seçimlerinde de gönül belediyeciliğinden ve milli iradeden 
yana olduklarını sözlerine ekledi.
 “TÜM KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNİ TAMAMLAYACAĞIZ”

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) kanalıyla bu 
alanda uygulanacak projede, iş yerleri ve 173 konut yapa-
caklarını anlatan Kurum, "Ayrıca, Telsiz Mahallesi'nde 466 
bağımsız bölüm inşa edeceğiz. Seyitnizam'ın, Sümer'in, 
Telsiz'in, Çırpıcı'nın, Zeytinburnu'nun tüm mahallelerinin 
yanında olacağız ve Zeytinburnu'yla, Ömer Başkanımızla, 
sizlerle birlikte inşallah tüm kentsel dönüşüm projelerini 
yapıyor olacağız" bilgisini verdi. n Kent Yaşam

“Daha Güzel Bir 
Zeytinburnu İçin 
Çalışacağız”

Esenler Kadir Gecesi'nde 
Cumhurbaşkanı'nı Ağırladı
Esenler Belediyesi'nin Kadir Gecesi’nde düzenlediği "10 Bin Hatim 100 Bin Dua" özel programın-
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dörtyol Meydanı'nda 100 bin Esenlerli ile buluştu.

Beylikdüzü iftar sofrasında 15 bin kişi ağırlandı
Beylikdüzü Belediyesi bu yıl 6.’sını düzenlediği Hayırlı İftar Sofrası ile Kadir Gecesi’nde 15 bin 
kişiyi ağırladı. İBB Seçilmiş Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık vatandaşların Kadir Gecesi’ni kutlayarak tutulan oruçların kabul olmasını diledi.
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Yerlikaya, İBB ailesiyle bayramlaştı

İBB Saraçhane Başkanlık Binası’nda her yıl 
geleneksel olarak yapılan törene, İstanbul Valisi ve 
İBB Başkan Vekili Ali Yerlikaya, İBB Meclis 1. Baş-
kan Vekili Göksel Gümüşdağ, İkinci Başkan Vekili 
Ömer Faruk Kalaycı, İBB Genel Sekreteri Hayri 
Baraçlı, İSKİ, İETT ve iştirak şirketleri yöneticileri, 
çalışanları ve aileleri katıldı. Yerlikaya İBB ailesiyle 
tek tek tokalaşarak bayramlarını tebrik etti.

Ramazan Bayramı’nın huzur ve güvenle 
yaşanması için tüm tedbirlerin alındığını ifade 
eden Yerlikaya, “Biz gerek valilik gerek İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olarak İstanbul’da bay-
ramın huzurla, güvenle kutlanmasıyla ilgili 
bütün tedbirlerimizi aldık. Büyük bir sevinci hep 
birlikte paylaşacağımız bayrama sağlıkla, sıhhatle 
kavuşmayı Allah bizlere, şehrimize, tüm gönül 
coğrafyamıza nasip etsin” dedi.
“BÜTÜN HİZMETLERİ AYNI  
ŞEKİLDE EDEVAM EDECEK”

Yerlikaya sözlerini şöyle sürdürdü: “Bayramın 
9 gün süresi içerisinde belediyemizin yaşamı 

gerçek anlamda kolaylaştıran, güzelleştiren 
bütün hizmetleri aynı şekilde devam edecek. Biz 
bayramın sabahında ailemizle bayram sevincini 
yaşarken belediyenin İSKİ, İGDAŞ, İtfaiye ve Zabıta 
birimlerinde bütün bayram nöbetini yaşayan kar-
deşlerimize de şimdiden selam olsun. Ailelerinizle 
birlikte, en güzel duygularla huzurla, mutlulukla, 
sıhhatle, afiyetle bayramı idrak etmenizi temenni 
ediyorum.”
“KURALLARA RİAYET EDİN”

Yerlikaya, bayram dolayısıyla yola çıkacaklara 
trafikte dikkatli olmaları uyarısında bulunurken 
“Türkiye’nin bütün vilayetlerine, bayram sevinci-
ni yakın akrabalarıyla buluşmak niyetiyle gidecek 
olan kardeşlerimizden özellikle istirham ediyoruz. 
Sıhhatle gidin afiyetle gelin. Bir söz vardır, ‘trafi-
ğin kralı yok ama kuralları vardır’ siz de kurallara 
riayet edin. Yolda giderken o yolu paylaştığınız, 
o an için komşu olduğunuz diğer kardeşlerimizle 
de en güzel şekilde empati yaparak bu yolculuk 
serüvenini sağ salim tamamlayın” diye konuştu. 
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, oyun parkı isteyen çocuklara verdiği sözü yerine getirdi.
Silivri Belediyesi’nin Ra-

mazan ayı boyunca düzen-
lediği gönül sofralarından 
bir tanesi olan Yeni Mahalle 
Garden Arkası bölgesindeki 
iftar programına katılan 
Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz’dan oyun parkı 
isteyen çocukların dileği 
gerçekleşti.

Ramazan Bayramı ön-
cesinde çocukları sevindir-

mek isteyen Yılmaz, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü’ne 
verdiği talimattan hemen 
sonra ekipler çalışmala-
ra başladı ve kapalı spor 
salonu yanına kauçuk 
zemin üzerine tek kule 
oyun gurubunu kısa sürede 
kurdu. Parkın yapılma-
sından sonra büyük sevinç 
yaşayan mahalle çocukları, 
adeta akın ederek yıllardır 

bekledikleri oyun parkına 
kavuşmanın tadını çıkardı. 

‘Mutlu Çocuk, Mutlu 
Aile, Mutlu Silivri’ için 
göreve geldiklerini belirten 
Yılmaz, diğer mahallelerde-
ki oyun parklarının iyileşti-
rilmesi ve eksik olan yerlere 
yeni parkların yapımına 
devam edileceğini belirtti.

n Tolga ÖZDEMİR – 
KENT YAŞAM

İmamoğlu, CHP’de görev alan 
eski meclis üyeleriyle buluştu
Cumhuriyet Halk Partisi’nde önceki dönemlerde görev alan ilçe ve il meclis üyeleriy-
le Şişli Belediyesi Cemil Candaş Kültür Merkezi’nde bir araya gelen İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, toplantıda yaptığı konuşmasında, 
‘Benim içim rahat. 23 Haziran’da biz kazanacağız. Sizin içiniz de rahat olsun’ dedi.

Seçilmiş İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, CHP İstanbul eski 
meclis üyeleri ile Şişli Belediyesi 
Cemil Candaş Kültür Merkezi’n-
de bir araya geldi. Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin’de 
İmamoğlu’na eşlik etti. Etkinlik-
te ilk konuşmayı CHP eski grup 
başkanvekillerinden Ertuğrul 
Gülsever yaptı.
“50 KEZ YAPSALAR 50 KEZ 
KAZANACAĞIZ”

Gülsever yaptığı konuşmada 
“Bu seçimi 50 kez yapsalar 50 kez 
yine kazanacağız. Mevcut siyasal 
iktidarın kendince hor gören, 
aşağılayan, kibirli tavırlarına 
karşı hep beraber mücadele ettik. 
Kanımız içimize aktı ama müca-
deleden vazgeçemedik. En büyük 
zalimliği Ekrem İmamoğlu’na 
yaptılar. Projelerini engellemek, 
başarısız kılmak için ellerinden 
geleni yaptılar. Ama kalelerimi-
zi elimizden alamadılar.” diye 
konuştu.
 ‘NEYSEK O OLACAĞIZ’

Tevazuu, insanlarla bulu-
şabilmeyi, konuşabilmeyi ilke 
edinmiş, bunun toplumsal barışa 
katkısı olduğunu bilen birisiyim. 
Şöyle bir sıkıntı yaşıyoruz. Bir 
mevki sahibi olduğunda, mevzi 
ele geçirdiğinde başkalaşan, kibir 

dolu, en yakın arkada-
şınız olabilir, bugüne 
kadar çay kahve içtiği-
niz biri olabilir. O mev-
ziyi ele geçirdiğinde 
aman Allah’ım. Benim 
arkadaşlarım oldu, 
sarılması değişti. Daha 
düne kadar kucaklaşı-
yorduk. Kol bükülmez 
bir mesafede, araya 
mesafe koyuyor. Bir 
resmi törende dedim ki 
birine, ‘Ya adam gibi 
sarıl ya da elini uzat-
ma kardeşim. Sizi bir kalıba mı 
sokuyorlar? Rakip siyasi parti-
nin yöneticisiyle selamlaşma, 
onunla tokalaşma mı diyorlar? 
Üstten bak mı diyorlar?’ Nasıl bir 
eğitim alıyorsunuz. Yüzlerine 
söyledim. Bizim bulunduğumuz 
siyasi ahlak, yeriniz, makamınız 
ne olursa olsun, ‘Asla değişme’ 
der. ‘Neysen osun’ der. Siyase-

ten, eğer bir kademe 
yükselmişsen, benim 
ruhumda bana hisset-
tirdiği şey, aman daha 
fazla tevazu sahibi 
ol. Daha fazla eğil ki 
insanlar adam görsün. 
Kendi namıma söyle-
miyorum. Herkes adam 
olsun, kadın olsun, 
insan olsun. Biz, artık 
İstanbul’da iktidarız. 
Evet, demokrasiye bir 
zarar vermişlerdir, bir 
darbe vurmuşladır ama 

bunu tamir edeceğiz. Türkiye 
Cumhuriyeti tarihine dönüp 
baktığımızda, tarihi ve en önemli 
sorumluluklardan birinin olduğu 
döneme denk gelmiş insanlarız. 
Vazifemizi iyi yapmazsak, omuz-
larımızda o yükü hissetmezsek, 
tarih bizi yarınlarda affetmez.” 
ifadelerini kullandı.

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul Valisi ve İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kan Vekili Ali Yerlikaya, İBB çalışanları ile bayramlaştı.

Silivri Belediye Başkanı Sözünü Tuttu
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Bağcılar Belediyesi ve Süleymanpa-
şa Belediyesi işbirliğiyle, Tekirdağ’da 
Barış ve Özgürlük Parkı içinde bulunan 
sahil dolgu alanına iftar sofraları ku-
ruldu. Sahnede sanatçıların söylediği 
ilahiler eşliğinde çocuk, genç, yaşlı 
olmak üzere her yaştan ve kesimden 
binlerce insan yoğun ilgi gösterdi.

Kadir Gecesi olması sebebiyle de 
özel bir anlam taşıyan iftar programı-
na TBMM Başkanı Mustafa Şentop, AK 
Parti Tekirdağ milletvekilleri Mustafa 
Yel, Çiğdem Koncagül, Tekirdağ Valisi 
Aziz Yıldırım, Bağcılar Belediye Başka-
nı Lokman Çağırıcı katıldı.

Hemşehrileriyle birlikte orucunu 
açan Şentop, ülkenin birlik ve beraber-
liği için dua etti. Konuşmasında milli 
mücadelenin önemine vurgu yapan 
Şentop, “Türkiye’nin temel meselele-
rinde, milli meselelerinde siyasi parti 
farkı, siyasi görüş farkı olmaz. Orada 
birlikte hareket ederiz” dedi.
MİLLİ MESELELERDE SİYASİ PARTİ, 
SİYASİ GÖRÜŞ FARKI OLMAZ

19 Mayıs Atatürk’ü anma Gençlik 
ve Spor Bayramı töreninde siyasi parti 
liderlerinin birlikte yer aldığı fotoğraf 

karesini hatırlatan Şentop “Bundan 12 
gün kadar önce 19 Mayıs 1919’un yıl-
dönümü Samsun’da Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde tüm siyasi partilerin 
genel başkanlarının da katıldığı bir 
törenle anıldı. Yani 19 Mayıs itibarıyla 
milli mücadelenin, istiklal mücade-
lesinin 100. Yıl kutlamalarını, anma 
törenlerini başlatmış olduk. Orada 
verilen görüntü çok güzel bir görüntüy-
dü. Mesele şudur; Türkiye’nin temel 
meselelerinde, milli meselelerinde 
siyasi parti, siyasi görüş farkı olmaz. 
Orada birlikte hareket ederiz.  Bunun 
dışında kalan her meselede tartışabi-
liriz, farklı görüşlere sahip olabiliriz. 
Oradaki toplantıda bunu hep birlikte 
Türkiye’ye göstermiş olduk” dedi.
GÖNÜL KÖPRÜLERİNİ KURMAK BİZİ 
MEMNUN EDİYOR

Kadir gecesine denk gelen bu 
gönül sofrasında olmaktan büyük 
bir mutluluk duyduğunu ifade eden 
Çağırıcı ise “Bu sofraları biz daha önce 
Diyarbakır’da, Ağrı’da, Almanya’da, 
Kazakistan’da, Kıbrıs’ta ve birçok 
yerde kurduk. Ama her birinin ayrı bir 
anlamı ve güzelliği oldu. Bu akşamın 

güzelliği de Süleymanpaşa belediye 
başkanımıza bir hayırlı olsun sofrası 
olmuş oldu. Gönül dostluğunun, gönül 
köprülerinin bu şekilde kurulmuş 
olması bizleri de ziyadesiyle memnun 
etmiştir” şeklinde konuştu.

TEK KURUŞ HARCAMADIK
Süleymanpaşa Belediye Başkanı 

Cüneyt Yüksel ise şunları söyledi: “Bu 
Ramazan ayında biz gönül sofraları 
adı altında buluşalım, hemşehrileri-
mizin birlik ve beraberliklerini artıra-
lım istedik. İş adamlarımızla tek tek 
konuştuk. Bize bu konuda katkı sağlar 
mısınız? diye sorduk. Onlarca isim 
geldi karşımıza. Süleymanpaşa Beledi-
yesi’nin kasasından bir kuruş çıkma-
dan bu güzel iftar organizasyonunu ve 
her biri birbirinden güzel insanları bir 
araya getirebilmeyi başarabilmişiz. 
Allah’ıma şükürler olsun.”

Konuşmaların ardından Ramazan 
ayı boyunca gerçekleşen programlara 
ve iftar yemeklerine katkı sağlayanlara 
teşekkür plaketi verildi. Lokman Çağı-
rıcı, plaketini TBMM Başkanı Mustafa 
Şentop’un elinden aldı.

n Kent Yaşam

Bakan Soylu, Vilayetler Evi’nde 
muhtarlarla bir araya geldi

Muhtarların tamamına 
yakınının katıldığı top-
lantı 4 buçuk saat sürdü. 
Mahalleleriyle ilgili tüm 
sorunları 15’er dakika 
anlatan muhtarlar ilk kez 
bir bakanın kendileriyle 
baş başa toplantı yapması 
ve anlattıkları sorunların 
anında talimatla ilgili ku-
ruma iletilmesi karşısında 
memnun oldular. Bakan 
Soylu ise, istekleri dinle-
yerek konuyla ilgili en üst 
kurumları arayıp, gerekenin yapılma-
sı için talimat verdi.
“REİNA SALDIRISINDAN İTİBAREN 
İSTANBUL’DA BÜYÜK BİR TERÖR 
OLMADI”

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
toplantıda yaptığı konuşmada “Tür-
kiye genelindeki 21 bin bekçiden 
4 bini aşkını İstanbul’da bulunu-
yor. İstanbul’a bin 200 bekçi daha 
vereceğiz. Müracaatlarını yaptılar, 
elemeleri yapılıyor. Zannediyorum 
6-7 ay içerisinde bu bin 200 bekçi de 
göreve başlar. İstanbul’da gerek ev-
den hırsızlık, gerek otodan hırsızlık 

olsun, gerekse diğer asayiş, kapkaç 
olayları olsun ciddi bir düşme söz 
konusu. Geçen yıl günde evden hır-
sızlık olayı sayısı geçen yıl 78-79’du, 
şu anda 41-42-43 civarında. Reina 
saldırısından itibaren İstanbul’da 
büyük bir terör olayı da olmadı. 
Bu mücadele, sınırlarımızdan 
başlayan, büyük şehirlerimizdeki 
yol kontrolleriyle devam eden bir 
mücadele. Riskin ortadan tamamen 
kalktığı anlamına gelmez. Terör ör-
gütleri fırsat, boşluk, zafiyet kollar. 
Bu zafiyeti, bu fırsatı onlara verme-
mek için de çok ciddi gayret ortaya 
koyuyoruz”  dedi.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşamİmamoğlu pazar esnafını ziyareti 
sonrasında gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. İmamoğlu'na ilk olarak, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun 
"Ekrem bey son günlerde gergin. Esnaf 
genci tokatladı" açıklaması soruldu. 
İmamoğlu bu soruya, "Bazı insanların 
görme bozukluğu olabilir. Bir hekim 
tavsiye ediyorum kendisine. Bizim öyle 
bir sıkıntımız yok. Toplumda herkesle 
diyalog kurma çabam var. Bazen insan-
ların kalbini buz kaplar. Biz insanların 
kalbindeki buzu eritmeye geldik" dedi.
"ADRESSİZ DAVETİYE 
GÖNDERMEYE GEREK YOK"

"Rakibiniz Binali Yıldırım'da katıl-
dığı bir televizyon programında çaldı-
lar demek zorunda kaldım şeklindeki 
açıklamasını nasıl değerlendiriyorsu-
nuz?" sorusuna da İmamoğlu, "Hadi 
biz birkaç kanala sıkıştık. Sayın Yıldı-
rım mı sesini duyuramıyor. Yardımcı 
olayım o zaman. Beraber programa 
çıkalım. Sesini duysunlar. O dediği 
konuyu orada tartışalım. İstanbul'u 
konuşalım. O şartlı ben şartsız. Tabi 
ki İstanbul'u konuşacağız. Türkiye'yi 
mi konuşacağız. Bunu söylemeye bile 
gerek yok. İstanbul'un sorunları var. 
Geçmişi var. Geleceği iptal. İstanbul'un 
iptal edilmiş bir seçim var. Bak ne gü-
zel sesini duyuramamış 'Çaldılar' diye-
rek beni duysunlar istedim. Çok üzücü 
yani. O kadar tecrübeli bir insanın böy-
le bir yola başvurması hoş değil. Benim 
endişem bunun insanların kalbinde 
başka bir buz örmesi. Herkes saygınlığı 
devam ettirsin. Buradan çağrı yapı-
yorum. Danışmanı danışmanımızı 
arasın. Kanalı tercih etsin. Konuşalım 
tartışalım biz hazırız. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Bağcılar’dan Tekirdağ’a 
UZANAN GÖNÜL SOFRASI
Bağcılar Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği ve bu yıl 24.’sünü düzenlediği gönül sofraları Tekirdağ’a uzandı.

İSPARK Neden Zarar Etti, 
BEN DE ANLAMADIM

İBB Adayı Binali Yıldırım Şaşkınlığını Dile Getirdi:

Cumhur İttifakı İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Adayı Binali 
Yıldırım, bir kanalda katılmış olduğu 
‘Seçim Özel’ programında, sunucunun 
İSPARK’ın zarar etmesiyle ilgili sormuş 
olduğu soruya "Benim de kafam almı-
yor, ben de anlam veremedim" dedi.

23 Haziran seçimleri öncesi 
çeşitli televizyon programlarına ka-
tılan adaylar, kendilerine yöneltilen 
soruları cevaplamaya devam ediyor. 
BAŞKANLIĞI BIRAKTI DİYE HAFI-
ZAMIZDAN SİLECEK MİYİZ?

‘Seçim Özel’ isimli prog-
rama katılan Cumhur İttifakı 
Adayı Binali Yıldırım, İstan-
bul’un Eski Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş’ı ziyaret etmesi 
hakkında, "Kadir Topbaş bizim 
belediye başkanlığımızı 
yaptı çok da ba-
şarılı belediye 
başkanıydı. 
Belediye baş-
kanlığından 
ayrıldı diye 

bizim selamı sabahı kesmemiz mi 
gerekiyor? Kadir Bey ile bir hukuku-
muz var. Refah Partisi Beyoğlu İlçe 
Başkanlığı'ndan başlayıp devam 
ederek, Beyoğlu Belediye Başkanlığı 
ve Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
esnasında birlikte yaptığımız birçok 
proje var. Bir hukukumuz var yani. 
Belediye başkanlığını bıraktı diye 
bütün defteri kapatacağız hafıza-
mızdan silecek miyiz?" diye belirtti.

İSPARK nasıl zarar ediyor 
sorusunaysa Binali 

Yıldırım, "Onu ben de 
anlamış değilim. Be-
nim de kafam almıyor 
(İSPARK'ın zarar et-
mesine) ben de anlam 
veremedim. Göreve 

gelirsek inceleyece-
ğiz" dedi.

n KENT 
YAŞAM- 
HABER 
MERKEZİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Vilayetler Evi’nde Sarı-
yer’de görev yapan mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. 

“Bazı insanların görme 
bozukluğu olabilir”

CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, seçim çalışmaları kapsamında CHP İ Zeytinburnu lçe Başkanı 
Metin Doğan ve Zeytinburnu İYİ Parti İlçe Başkanı Hasan Hoşben ev sahipliğinde, Zeytinburnu'nda bir dizi gezi gerçekleştirdi. 

Bakırköy’de hedef sandığa gitmeyen 30 bin seçmen
YSK’nın kararıyla yenilenecek olan 

İstanbul Büyük Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı için Özgürlük Meydanı’nda seçim 
çadırlarını açan Millet İttifakı’nın tarafları, 
“Her şey çok güzel olacak” diyerek, önce 
seçim çadırlarını sonra iftarlarını açtılar. 

ŞİMDİ YAZI GETİRECEĞİZ
Özgürlük Meydanı’nda kurulan 

seçim çadırlarının açılışında konuşan 
CHP Bakırköy İlçe Başkanı Asım Köksal 
Muş, alınlarının akıyla, analarının ak 

sütü gibi kazandıkları seçimin ellerinden 
zorla alındığını söyleyerek, “Mart’ın sonu 
bahar demiştik. Şimdi hep birlikte yazı 
getireceğiz” dedi. 

UĞRADIĞIMIZ HAKSIZLIĞI HERKESE 
ANLATIYORUZ

Açılışta konuşan İYİ Parti Bakırköy 
İlçe Başkanı Cem Lale’de, İmamoğlu’nun 
kazanması için ellerinden gelen her şeyi 
yapacaklarını ve uğradıkları haksızlığı 
kapı kapı gezerek anlatacaklarını söyledi. 

AMAÇ SANDIĞA GİTMEYENLERİ SANDI-
ĞA GÖTÜRMEK

İstanbul’un Ekrem İmamoğlu’na ih-
tiyacı var” diyerek konuşmasını sürdüren 
Bakırköy Seçim Koordinasyon Görevlisi 
Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur, 
Bakırköy’de 30 bin civarında sandığa 
gitmeyen seçmen olduğunu hatırlatarak, 
en önemli işlerinin insanları sandığa gö-
türmek olduğunu ifade etti. Selvi Sarıtaç 
/ Kent Yaşam



KENT GÜNCEL10 3 Haziran 2019 Pazartesi

Sarıyer’de İstihdam Seferberliği 
2019 toplantısı yapıldı..!

Türkiye’de her geçen gün artış 
kaydeden işsizliğe çözüm getirmek 
amacıyla hükümet tarafından 
istihdam seferberliği başlatıldı. 
Bu doğrultuda kaymakamlıklar ve 
SGK da düzenlenen toplantılarla 
işinsanları ve kuruluş temsilcileri 
bilgilendiririyor.

İstihdam Seferberliği 2019 
kapsamında Sarıyer Kaymakamlığı 
tarafından da bilgilendirme top-
lantısı yapıldı. Toplantıya işinsan-
ları, meslek odası ile sanayi sitesi 
yetkilileri, işletme sahipleri, kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilci-
leri katıldı.

Toplantıya başkanlık eden 
Sarıyer Kaymakamı Gürsoy Osman 

Bilgin, “İstihdam Seferberliği 
bizlere hangi hizmetleri sunuyor, 
bize ne gibi avantajlar getiriyor, bu 
konuda bilgilendirme yapmak için 
toplantıyı düzenledik. İşverenleri-
mize devlet tarafından çok büyük 
destekler var, bunları duyurmak 
konusunda hepimize büyük gö-
revler düşüyor. Bu bilgilendirme 
toplantısını sizler de çalışanlarınız 
ile yapıp, onları bu konuda bilgilen-
dirmelisiniz” dedi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SBK) 
Sarıyer Merkez Müdürü Gamze Pak 
da, toplantıya katılanlara istihdam 
seferberliği ile ilgili detaylı bildile-
nidrmede bulundu.

n Kent Yaşam

STK’lar Gönül Sofralarında Buluştu
Eyüpsultan Belediyesi, her gün farklı noktalarda “Selam” 
sloganıyla düzenlediği etkinlikler ve iftar programlarında, bu 
kez ilçe içerisinde bulunan Sivil Toplum Kuruluşları’nı ağırladı.

Eyüpsultan 
Kültür Sanat 
Merkezi'nde 
düzenlenen 
iftara Belediye 
Başkanı Deniz 
Köken’in y anı 
sıra AK Parti 
İstanbul Mil-
letvekili Ahmet 
Hamdi Çamlı, 
Kastamonu-
lular Derneği, 
Eyüpsultan Ri-
zeliler Derneği, 
Çorum Laçin 
Çamlı Pınar 
Köyü Derneği, 
Mahalle Muh-
tarları, Eyüpsultan Kevser Vakfı, Trab-

zonlular Derneği, Yozgatlılar Derneği, 
Malatyalılar Derneği, Eyüp Dostları Vak-
fı, Eyüpsultan Kulupler Birliği, Balkan 
Türkleri Derneği, Erzurumlular Derneği, 
Ordulular Derneği,Sivas Tozanlı Federas-
yonu, Rami Rumeli Derneği, Günebakan 
Derneği, Eyüpsultan Sivaslılar Derneği 
yöneticileri, üyeleri ve çok sayıda STK yo-
neticileriyle birlikte vatandaşlar katıldı.

700 kişinin gönül sofrasında orucu-
nu açtığı iftar programında, STK'ların 
görüşlerini önemsediğini her fırsatta dile 
getiren Köken, Ramazan ayında birlik 
ve beraberliğin önemini vurguladı ve 
ekledi, ‘’Unutmayın 23 Haziran seçim-
leri İstanbul'un fethi kadar önemli. 31 
Mart'ta Eyüpsultan seçimini kazandık, 
23 Haziran'da da İstanbul'dan zaferle 
ayrılacağız’’ diye konuştu.

n KENT YAŞAM– HABER MERKEZİ

İBB'nin seçilmiş Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Arnavutköy'deki seçim 
turunu, ilçe meydanında düzenle-
diği halk buluşması ile noktaladı. 
Hakkında üretilen iftira içerikli 
montaj videoları hazırlayanlara 
tepki gösteren İmamoğlu, ''Montaj 
videolarla, beni terör örgütleriyle 
ilişkilendirmeye çalışıyorlar. Bu 
aklı kıtların, cahillerin aklı bu tarz 
işlere çalışıyor. Bu işleri çok iyi bi-
lirler. Kumpası, hukuka müdahale-
yi, birileri hakkında bu tarz video, 
kaset hazırlamayı iyi bilirler. Ben 
bunlardan anlamam. Bırakın terör 
örgütleriyle bizi ilişkilendirmeyi, 
aklınızı başınıza alın. Bu ülkenin 
ekonomik, uluslararası sorun-
ları var. Terör sorunu var. Gelin, 
bu sorunları hep beraber çözelim 

diyorum. Teröre karşı hep beraber 
dimdik duralım diyorum. Kesip, 
biçip bizi terörle ilişkilendirmeye 
çalışanlara, gidin aynaya bakın 
diyorum. Aynaya baktığında gör-
düğünüz kişi terörle kucak kucağa 
olan kişidir'' dedi. 
''YAPTIĞIM İŞTEN UTANMAMAM 
GEREKİYOR''

“Arnavutköy'ün güzel insanları, 
sizleri kucaklıyorum. İstanbul'a 
bir söz vererek yola çıktım. Hep 
güler yüzlü olacağım dedim. Suratı 
asıklardan bıktık. Bağırıp çağıran-
lardan bıktık. Ben, TV'lere ya da in-
sanlara hitap ederken sanki ailem 
dinliyormuş gibi konuşuyorum. 
Onların yüzüne bakarken, yaptı-
ğım işten utanmamam gerekiyor. 

Sizi de o sevgiyle kucaklıyor ve öyle 
hitap ediyorum size. Dert ne biliyor 
musunuz? İstanbul'un nimetlerin-
den bir avuç insan faydalanıyor. 
Ben, kentin nimetlerini 16 milyona 
dağıtacağım deyince bu onların zo-
runa gidiyor. Sıkıntı yaratıyor. Ben, 
bu şehrin insanlarına, adil ve eşit 
davranacağım. Partizanlık yok, li-
yakat var. Bu arkadaşlar insanların 
yüzüne bakıp hangi partili olduğu-
nu anlıyor ya birileri, biz anlamayız 
öyle işleri. Biz, her vatandaşımıza 
aynı gözle ve sıcaklıkla bakarız. 
Onlar, bu şehrin nimetlerini bir 
avuç insana dağıtacağım diyor, ben 
de tam tersi bu şehrin kadınlarına, 
çocuklarına, gençlerine dağıtaca-
ğım diyorum”

n TUĞÇE HUY / KENT YAŞAM

Küçükçekmece Muş İli – İlçeleri ve Çevre Köyleri Sosyal 
Yardımlaşma ve Kültür Derneğinin 4. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı 18.06.2019 Salı Saat 20.00’de İnönü mahallesi 
demir sokak no:6 Küçükçekmece/İSTANBUL Adresinde 
Bulunan Dernek merkezinde Aşağıda Belirtilen Gündem 
Doğrultusunda Yapılacaktır. Belirtilen Gün Gerekli Çoğun-
luk Sağlanamadığı Takdirde İkinci Toplantı 25.06.2019 
Salı Günü Aynı Yer, Aynı Gündem Ve Aynı Saatte Çoğunluk 
Aranmaksızın Yapılacaktır. Üyelere Ve Yetkililere Durulur.

Dernek Yönetimi
GÜNDEM:
• Açılış Ve Yoklama
• Başkanlık Divanın Seçimi
• Atatürk, Silah Arkadaşları Ve Tüm Şehitler İçin Saygı 

Duruşu
• Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Okunması
• Denetim Kurulu Raporunun Okunması
• Yönetim Kurulu Ve Denetim Kurulu Raporlarının Ayrı 

Ayrı Oylanması
• Yeni Yönetim Kurulu Ve Denetim Kurulu Üyelerinin 

Ayrı Ayrı Seçimi
• Dilek Ve Temenniler
• Kapanış

GENEL KURUL 
DUYURUSU

İstanbul’a resimlerle yolculuk
Ressam Mehmet Hamdi 

Hidayetoğlu’nun “İstanbul Re-
simleri” isimli suluboya sergisi, 
Maltepe Belediyesi Prof. Dr. 
Türkan Saylan Kültür Merkezi’n-
de açıldı. Maltepe Belediyesi’nin 
mayıs ayındaki sanat etkinlikle-
ri kapsamında açılan sanatçının 
beşinci kişisel sergisi sanatsever-
lerden büyük ilgi gördü.
İSTANBUL’UN SEMBOLLLERİNİ 
TANITTI

İstanbul temalı sergisinde 
yirmi yıldır yaşadığı şehrini 
resmettiğini ifade eden ve aynı 
zamanda iç mimar olan Hidaye-
toğlu, “Güzel sanatlar mezunu-
yum. Okulu bitirdikten sonra 
burada çalıştım. İstanbul’un 
hoşuma giden dokularını yansı-
tıp benim gözümden görsünler 
istedim. İstanbul’un simgeleri 
vapurları, Galata Köprüsü, 
Galata Kulesi, Haydarpaşa Garı da bu 
sergide bir araya geldi. Maltepe, git-
tikçe daralan bir çemberde bize soluk 
aldırtan bir yer oldu. Maltepe Beledi-
yesi’ne sanata ve sanatçıya destekle-
rinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 

Sergide 8 bin 500 yıllık geçmişiyle 
üç imparatorluğa başkentlik yapan 

İstanbul’un kültür mirası eserlerini, 
semtlerini ve yaşamını resmeden 
eserler yer aldı. Eserlerle Eminö-
nü’nden tarihi yarımadaya, İstanbul 
Boğaz’ı kıyısındaki semtlerden Ada-
lar’a, Haliç’ten Beyoğlu’na uzanan 
bir yolculuğa çıkılıyor.  n Kent Yaşam

Ekrem İmamoğlu Arnavutköy'de
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Önceki gün Bakırköy 
Muhtar Halit Kral Sokak 
üzerinde bulunan ağaçla-
rın sabahın erken saatle-
rinde kesildiğini görünce 
şok olduğunu söyleyen 
vatandaşlar ve mahalle 
esnafı, olaya müdahale 
ettiklerini ve işlemin Ba-
kırköy Belediyesi tarafın-
dan yapılmasını öğrendik-
lerinde ise yeni bir şokla 
karşı karşıya kaldıklarını 
söyledi.

Ağaçları kesmesine 
tepki gösteren vatandaşlar 
Orman Mühendisi olduğu-
nu söyleyen bir bayanın 
kendilerine ağaçların 
ömrünü doldurduğunu 
ve artık işlevini kaybetti-
ğini söyleyerek, 3 ağacın 
deplase (yer değiştirme), 3 
ağacın ise ömrünü doldur-
duğunu ifade etti. 

GEZİ PARKINDA NEDEN 
DİRENDİK?

Olaya tepki gösteren 
vatandaşlardan Aytekin 
Akgündüz, kesilen ağaçları 
incelediğini, ağaçların 
yeşil ve sağlıklı olduğunu 
resimleyerek, yetkili kişile-
re gönderdiğini ama sonuç 
alamadığını ifade ederek, 
“Biz Gezi olaylarında ne 
için direndik?” dedi 

Kesilen ağaçların 
hemen önünde bulunan 
5 katlı binanın ise, 2 kat 
bodrumu olduğunu, zemin 
açısından da sağlıklı bir 
bölgede olmadığını söy-
leyen bina sakinlerinden 
Selçuk Sevsar ise, hiçbir 
zemin etüdü yapılmadan 
ve mahalle halkına danı-
şılmadan, ben yaptım oldu 
mantığı ile 50 yıllık ağaçla-
rı kesen Bakırköy Belediye-
si’ne tepki gösterdi. 
İNŞAAT RUHSATI VEREBİL-
MEK İÇİN AĞAÇLARI KESTİ-
LER

Sonrasında yapılan 
araştırmalara göre Ce-
vizlik Mahallesi Muhtar 
Halit Kral Sokak içindeki 
71 ada 49 parsel üzerinde 
bulunan arazinin iki yol 
girişinde de çay bahçesi 
olduğunu,  arsa üzerindeki 
hafriyatın kaldırılarak ye-
niden inşaat çalışmalarına 

başlaması için, söz konusu 
çay bahçelerinden izin ala-
madığı için böyle bir şeye 
başvurduğu öğrenildi. 

Eski Jokey Mümin 
Çılgın ve hissedarlarına 
ait olduğu öğrenilen arazi 
zerindeki hafriyatı kal-
dırmak ve inşaat ruhsatı 
vermek için böyle bir yolun 
denenmesine daha çok 
tepki gösteren vatandaş 
ve esnaf, kendilerinin yok 
sayılarak yapılan yol açma 
işlemine “Biz halkanın en 
zayıf tarafı mı gördünüz” 
ifadeleriyle seslendi. 
CAN VE MAL GÜVENLİĞİMİZ 
TEHLİKEDE

Alt yapısı içler acısı olan 
Muhtar Halit Kral Sokak 
üzerinde 50-60 tonluk haf-
riyat araçlarının, mahalle-
de bulunan diğer binalar-
da yaşayanların can ve mal 
kaybına sebep olacağını 
ifade eden vatandaşlar ve 
mahalle esnafı, Bakırköy 
Belediyesi’nin gelme-
den, görmeden, mahalle 
halkıyla konuşmadan ve 
risk raporu çıkarmadan in-
şaat ruhsatını vermek için 
böyle bir yolu denemesini, 
rant düşkünlüğü olarak 
değerlendirdi.

Selvi Sarıtaç / Kent 
Yaşam 

Esencan Hastanesi, General 
Electric ile yaptığı anlaşma kapsa-
mında ultrason cihazlarını son tek-
noloji ürünler ile yenilediler. Sağlık 
alanındaki son teknolojik gelişme-
leri yakından takip eden Esencan 
Hastanesi, bu yatırım ile hastaları 
için daima en iyisini sağladığını 
ortaya koydu.
Annelere bebekleri ile anne kar-
nında tanışma imkanı sunuluyor

Son teknoloji ultrason cihazı GE 
Healthcare ultrasonografi sistemle-
rinden Voluson S6, obstetrik ve jine-
kolojik muayenelerde teşhis ve tanı 
için hekimlere yardımcı olan birçok 
avantaj sunuyor. Sistemin yüksek çö-
zünürlüklü görüntüleme kabiliyeti, 
gebelik takiplerinde birçok hastalığı 
erken dönemde tanıyabilme imkâ-
nı da sunuyor. 3D-4D alanındaki 
yüksek performansı ise hastalara 
bebekleri ile anne karnında tanışma 
imkânı vererek duygusal bağlarını 
doğum öncesinden güçlendirmeye 

yardımcı oluyor.
Anne ve bebekle ilgili tıbbi sorun-
ları erken teşhis ediyor

Üreme sağlığı ve gebelik uygula-
malarında son teknoloji cihazlar ile 
birlikte deneyimli ekiplerinin her 
zaman hastaların yanında oldukla-
rının altını çizen Esencan Hasta-
nesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum 
biriminin yüksek riskli gebeliklerin 
takibi perinotoloji uzmanı tarafın-
dan yapılıyor. Perinotoloji bölü-
münde gebelik sırasında anne ve 
bebekle ilgili tıbbi sorunların erken 
teşhisinde bu görüntüleme cihazı-
nı kullanacaklarını ifade ettiler. 

n NURHAN İPEK ÖZYURT

Esencan Hastanesi, hastalarına değer vermesi ve yenilikçi vizyonu ile 
Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında yeni bir yatırım gerçekleştirdi.

50 YILLIK AĞAÇLAR 
RANT için mi kesildi?

Bakırköy’ün sahil 
kesiminde Muhtar 
Halit Kral sokakta 

ağaçların kesilmesi-
ne isyan eden va-

tandaşlar, Bakırköy 
Belediyesi’nin rant 

için ağaçları kestiğini 
iddia ederek tepki 

gösterdi, “Sosyal 
Belediyecilik anlayışı 

bunun neresinde?” 
diyen vatandaşlar, 

enkaz halindeki bir 
binanın hafriyatını 

kaldırmak ve inşaat 
ruhsatı verebilmek 
için ağaçları kesen 
Bakırköy Belediye-

si’ne tepki gösterdi. 

Esencan'dan sağlığa 

DEV YATIRIM!

MHP Bakırköy İlçe Başkanı Turgut İnan ve Beledi-
ye Meclis Üyesi Ahmet Altun’la birlikte ilçe teşkila-
tının ev sahipliği yaptığı sokak iftarına, MYK Üyesi 
Erdem Karakoç, Milletvekili Hayati Arkaz, İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdullah Akça ve Ülkü Ocakları Başkanı 
Yunus Emre Öztürk katıldı. 

Mübarek Kadir Gecesi’nde düzenledikleri iftar 
yemeğine katılan herkese teşekkür eden İlçe Başkanı 
Turgut İnan, sözü MYK Üyesi Erdem Karakoç’a 
bıraktı.
SORUNLARA ÇARE, MİLLİ İRADE 

Öncelikle Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları, sonrasında ise Bağbuğ, Alparslan 
Türkeş, MuhsinYazıcıoğlu, Mehmet Gül, Enver 
Paşa ve daha pek çok ismin dualarında yer aldığını 
söyleyerek konuşmasına başlayan Erdem Karakoç, 
memleket sorunlara milli irade çerçevesinde çare 
aramayı ilke edindiklerini ifade etti.

Ülkemizde yaşanan Gezi olayları ve 15 Tem-
muz darbe girişimiyle ilgili düşüncelerini paylaşan 
Karakoç, her iki olaydan da vatandaşların bir şey 
anlamadığını, kendilerinin ise çok şey anladığını 
belirterek “Demokrasi dışı karakterlerle, sokak göste-
rileriyle ve darbeyle Türkiye’nin meseleleri çözülmez. 
Bizler dersimizi Alparslan Türkeş’ten alan insanlarız” 
diyerek devam etti. 
DARBECİLERE SELAM ÇAKANLARA LANET OKUDU

Türkiye’nin bu güne kadar 3 büyük tehlikeyle sa-
vaştığını söyleyen Karakoç, 3 büyük tehlikeyi PKK ve 
türevleri, Makarios ve türevleri, Fethullah Gülen ve 
türevleri olarak sıraladı. Konuşmasının devamında 
üç tehlikeye sıcak balkanları, milletin bekasına göz 
koyanları, darbecilere selam çakanları lanetlediğini 
söyleyen Karakoç, “Darbecilerin canı cehenneme, 
yaşasın demokrasi” diyerek, 23 Haziran İBB seçimle-
rinden bahsetti. 
DEVLET BEY’E SÖZ SÖYLETMEYEN ADAMI SİZE EMANET 
EDİYORUM

Önceliklerinin sandık başına gitmek ve üç büyük 
tehlikeye sıcak bakanları değerlendirmek olduğunu 
söyleyerek, “Bir tarafta Pensilvanya’nın işareti var, 
bir tarafta da siyaset gereği karşı karşıya gelse de son 
söz olarak Devlet beyin sözü üzerine söz olmaz diyen 
bir adam var. Türkiye meselelerinde Devlet Bey’in üs-
tüne söz söyletmeyen adamı size emanet ediyorum. 
Ne mutlu Türküm diyene” ifadeleriyle konuşmasını 
tamamladı.
BİNALİ YILDIRIM’A DESTEK İSTEDİ

İYİ Parti’den Milletvekili seçildikten sonra istifa 
ederek MHP’ye geçen Milletvekili Hayatı Arkaz’da, 15 
Temmuz darbe girişiminin ardından milletin bekası 
için Cumhur İttifakı’nın kurulduğunu hatırlatarak 
kısa bir konuşma yaptı.  Yaklaşan İstanbul seçimle-
rinin çok önemli olduğunu, yaptıkları ve yapacakla-
rıyla İstanbul’u en iyi şekilde yöneteceğine inandığı 
Binali Yıldırım’a destek istediğini söyledi.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

MHP Bakırköy’den Kadir 
Gecesi’nde yoğun katılımlı iftar

MHP Bakırköy İlçe teşkilatı, düzenlediği sokak iftarında Bakırköylü 
vatandaşlarla ve esnafla buluştu. Bakırköy postanesinin bulunduğu so-
kakta düzenlenen iftar sofrasına sığmayan kalabalık görenleri şaşırttı.
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